

# BASIN KUPÜRLERİ

29 Kasım 2022



KREDİ VE YURTLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

# GENÇLERE MÜJDELER VERDİ



■ **Gençlik ve Spor Bakanı** Muharrem **Kasapoğlu**, bir dizi ziyaret için Uşak'a geldi. **Gençlik ve Spor** Yatırımları Toplu Açılışı ile Uşak Çocuk Kent Projesi Temel Atma Töreni'ne katılan **Kasapoğlu**, daha sonra Bir Eylül Atlı Cirit Spor Kulübü ile Çakırlar Atlı Cirit Spor Kulübü arasındaki karşılaşmayı izledi.

## 'ONLARIN YÜZYILI OLACAK'

■ Uşak Üniversitesi Kampüsü'ndeki 2 bin kişilik **kız yurdunun** açılışını yaptıktan sonra İlkler Şehri Uşak-Aykanat Spor Kulübü arasındaki basketbol maçını izleyen Bakan **Kasapoğlu**, AK Parti İl Başkanlığı'nı, Vali Turan Ergün'ü ve Belediye Başkanı Mehmet Cakın'ı ziyaret etti, "Türkiye Yüzyılı gençlerin yüzyılı olacak" dedi. ■ Ramazan ÇETİN, DHA



# KONYA ÇOK GELİŞİYOR

Her gelişinde Konya'nın çok daha geliştiğini, çok daha farklı bir hale geldiğini gördüklerini belirten Erdoğan, tüm belediye başkanlarının Konya'ya çok büyük hizmet verdiğini, 20 yıllık iktidarları döneminde de Konya'ya 80 milyar liralık kamu yatırımı yaptıklarını anlattı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Konya İl Başkanlığı tarafından Konya Millet Bahçesi'nde düzenlenen Gençlik Buluşması'nda yaptığı konuşmada, kentte çok coşkulu, verimli bir gün geçirdiklerini, bugüne kadar Konyada yaptığı mitinglerle kıyaslandığında bu buluşmanın çok farklı olduğunu söyledi. Her gelişinde Konya'nın çok daha geliştiğini, çok daha farklı bir hale geldiğini gördüklerini belirten Erdoğan, tüm belediye başkanlarının Konya'ya çok büyük hizmet verdiğini, 20 yıllık iktidarları döneminde de Konya'ya 80 milyar liralık kamu yatırımı yaptıklarını anlattı.



Ne kadarlığına ver? Onun ihalesini yapalım. 10 seneliğine mi, 15, 25 seneliğine mi verirsın, pazarlığı yapalım ver. Şimdi mesela İstanbul'da İGA Havalimanı. Dünyanın en önde gelen havalimanlarından bir tanesi. 2041'e kadar şu andaki işletmeciler burayı işletecek. Bizim cebimizden buraya bir kuruş para çıkmadı. Parayı onlar getirdi, onlar yaptı. Şu anda da dünyanın ilk üç havalimanından bir tanesi. Buradan bize belli de bir ücret ödemesi de yapıyorlar. Kafa bu kafa. Biz işimize bakıyoruz. Adamlara lakap da takmışlar, 'beşli çete' diyorlar. Bunu söylediğin zaman bu ülkede yabancı sermaye gelip yatırıma girer mi, girmez. Bütün bunlara rağmen şu andaki iktidara yerli ve yabancı girişimciler güvendiği, inandığı için giriyor."

**ÖĞRENİM KREDİSİ BORCU SİLİNE  
GENÇTEN TEŞEKKÜR**

Bir genç, **öğrenim kredisi** borçlarının faizlerinin silinmesinden ötürü Erdoğan'a teşekkürlerini sundu. Borcunun faizinin silinmesiyle Erdoğan ile buluşmanın aynı güne denk gelmesinden duyduğu mutluluğu dile getiren genç, borcunun silindiğine dair belgeyi Erdoğan'a imzalattı. Öğrenim kredilerinde bir artış olup olmayacağına ilişkin soru üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan, "**Gençlik ve Spor Bakanımız**, heyeti ile çalışmaları yapıyorlar ve bu çalışmaların yarıktan sonra lisans, yüksek lisans, doktora bütün bunların ücretlerini belirleyip onaya

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'dan Konya'ya, Ankara'dan Konya'ya gelmenin artık problem olmadığını, ulaşımında konforun arttığını söyledi. Erdoğan, "Gençliğin bunları bilmesi lazım. 20 yıl önceyi siz şimdi bilmiyorsunuz. 20 yıl önce böyle bir şey var mıydı? Yoktu. Ama şimdi bunlar olunca, gençlik 20 yıl önce ne vardı bunun farkında değil." dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na, yeni açılışı yapılan Eğiste Hadimi Viyadüğü'nün uzunluğunu soran ve Karaismailoğlu'ndan, "166 metre yükseklik. Onun üzerine bindirilen 372 metre uzunluğunda viyadük ve 450 metre de tüneli var." cevabını alan Erdoğan, şöyle konuştu: "Birileri bunu inanmıyormuş. Hastaneler. Bana soruyor. Kamu-özel ortaklığı nedir bilmiyor adam ne yapayım? Benim alanım ekonomi. Yönetimde asıl olan bir, insanı yönetmek, iki, parayı yönetmek, üç, bunlarla beraber projeyi yönetmektir. Şimdi bizim beyefendi bu işi anlamıyor, bilmiyor. Bu kamu-özel iş birliğidir. Para senin kasandan çıkmayacak. Nereden çıkacak? İş adamı, yatırımcı diyor ki 'ben parayı bulacağım, sen de bana şu işi ver'.



bana getirecekler. Ondan sonra da açıklamayı yapacağız." diye konuştu.

**"BİZ ADETA YENİDEN BİR TARİH YAZMAK DURUMUNDAYIZ"**

Bir öğrencinin "Sınır ötesi operasyonlar yapılırken 'En milliyetçi benim' söylemlerinde bulunan zatlara, Mehmetçimizi hiçbir destek, moral, motivasyon yükseltecek söylemde bulunmuyorlar. Bu bizi çok üzüyor, anlam da veremiyoruz. Bunlar Recep Tayyip Erdoğan'a muhalif olmakla

Türkiye'ye muhalif olmayı mı ayırt edemiyorlar yoksa gerçekten Türkiye'ye mi muhalif oluyorlar. Bunu sizden öğrenmek istiyoruz." ifadesini üzerine Erdoğan, şöyle konuştu: "Aslında tam damardan girdiniz. Bunlar inanmıyor Türkiye sevdalıları değil, bunlar Türkiye düşmanı. Türkiye sevdalıları olsalar, attığımız bu adımlarda yapacağımız veya yaptığımız yatırımlarda biz de hükümetin yanındayız, kabinenin yanındayız. Mesela Togg açılışına bunları davet ettik ama bu davete icabet etmediler,

etmenin gayreti içerisinde. Gündemi nasıl meşgul ederiz, işte 'Sen bir yemek hazırla sana gelelim, komşu sen bir yemek hazırla sana gelelim.' Şu ana kadar yaptıkları bu."

**2023 BİZİM YENİ BİR ZAFER YILIMIZ OLACAKTIR**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "2023 seçimlerine giderken partideki heyecanın hala devam ettiğini düşünüyör musunuz?" sorusu üzerine de Konyadaki temaslarında bu heyecanın hala devam ettiğini yakından gördüğünü aktardı. Erdoğan, "Heyecanda herhangi sıkıntı yoktur. Hele hele Cumhur İttifakı olarak birlikte yürüdüğümüz bu yolda 2023 bizim yeni bir zafer yılımız olacaktır. Yeni bir taç takacağız, yolumuza o şekilde yürüyeceğiz." dedi.

**GENÇLERİ KÜLLİYE'YE DAVET ETTİ**

Programda sohbet ettiği gençleri Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne davet eden Erdoğan, "Millet Kütüphanesi'ne hayran kalacaksınız." diye konuştu. Yamaç paraşütü yaptığını belirterek, Konya'ya kalkış ve iniş pisti isteyen bir genç kıza da Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Çok tehlikeli bir spor. Bunu bir daha gözden geçir." dedi. Aynı gencin, "Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün bir sözü vardır 'İstikbal göklerde' diye..." sözüne Erdoğan, "Kızım, o paraşütle uçmayı söylemiyor." yanıtını verdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "TOGG açılışında giydiğiniz montlar çok güzeldi, bize de hediye eder misiniz?" denilmesi üzerine de toplantıda bulunan tüm gençlere montların hediye edilmesi talimatını verdi. (AA)



# AÜ Kız Yurdu personeline çevre eğitimi



Konyaaltı Belediyesi, Akdeniz Üniversitesi(AÜ) Bezmi Alem Kız Yurdu temizlik personeline geri dönüşüm konusunda bilinçlendirme semineri gerçekleştirdi.

Konyaaltı Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, ilçe sınırları içerisinde yer alan okul, işletme ve yurt gibi kurumlarda geri dönüşüm eğitimleri vermeye devam ediyor. Sıfır atık projesi kapsamında ilçe merkezinde işletmelere bilinçlendirme seminerleri düzenleyen belediye, AÜ Bezmi Alem Kız Yurdu temizlik personeline de bilinçlendirme eğitimi düzenledi. Proje kapsamında yaklaşık 50 kişilik personele, atık yönetimi, atıkların kaynağında azaltılması, ayrı

toplanması ve geri dönüştürülmesi, ambalaj atıkları, bitkisel atık yağlar, atık piller, atık elektrikli ve elektronik eşyalar ile yurt içerisindeki tehlikeli atıklar konusunda bilgi verildi. Sıfır atık projesi kapsamında, geri dönüştürülebilir atıkları toplayıp geri dönüştürerek ekonomiye katkı yapmayı amaçladıklarını ifade eden Konyaaltı Belediye Başkanı Semih Esen, "Ekiplerimiz, kamu kurumları öncelikli olmak şartıyla, okullarda, evlerde ve iş yerlerinde çevre eğitimleri düzenleyerek vatandaşlarımızı bu konuda bilinçlendiriyor. Sıfır atık ve geri dönüşüm konularını önemsiyoruz. Bu konuda daha farklı projeler de üreterek hem çevreye hem de ekonomiye katkı yapmaya devam edeceğiz" dedi. **Haber Merkezi**

# Öğrenim kredisi faizleri ile Kovid-19 cezaları siliniyor

Resmi Gazete'de yayımlanan Tahsilat Genel Tebliği'ne göre, Kovid-19 salgını önlemleri çerçevesinde 11 Mart 2020 ile 9 Kasım 2022 arasında kesilen para cezaları tebliğ edilmeyecek, tebliğ edilenlerin tahsilatı yapılmayacak.

**Öğrenim kredisi** faizlerinin silinmesi ve Kovid-19 salgını nedeniyle alınan önlemler çerçevesinde vatandaşlara kesilen para cezalarının tahsil edilmemesine ilişkin usul ve esaslar belirlendi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan tahsilat genel tebliğleri, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Tebliğlerle ilgili kanunlarda yapılan değişikliklere ilişkin uygulama usul ve esasları belli oldu.

351 sayılı Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurt Hizmetleri Kanunu'nda yapılan de-

ğişiklik sonucu, **öğrenim kredisi** alan öğrencilerin borcu, "**öğrenim kredisi** olarak verilen miktarla" sınırlandırılmıştı. Ayrıca öğrenim ve katkı kredilerinin hesaplanması ve taksitlerin ödenmesine ilişkin düzenlemelerin mevcut alacaklara ne şekilde yansıtılacağına ilişkin de düzenlemeler yapılmıştı.

Yayımlanan tebliğe göre, 9 Kasım'dan itibaren **öğrenim ve katkı kredisi** taksitlerinin **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne ödenmemesi veya eksik ödenmesi halinde, **öğrenim ve katkı kredisi** borcu için öngörülen son taksitin vade tarihine kadar bekleneyecek. Son taksitin va-

de tarihi sonrasında ödenmemiş borçlar **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun'a göre takip edilmek üzere ilgili vergi dairesine bildirilecek.

Süresinde ödenmeyen **öğrenim ve katkı kredisi** taksitlerine vadesinden itibaren gecikme zammı hesaplanacak.

9 Kasım'dan önce vergi dairelerine takip için bildirilen ve bu tarih itibarıyla tahsil edilmemiş kredi taksitleri içinde yer alan endeks tutarları silindikten sonra, endeksten arındırılmış taksit tutarları takip edilecek.

Öte yandan, 7420 sayılı

Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un Geçici 4. Maddesi ile bazı düzenlemelerin uygulamaya alınması kararlaştırılmıştı.

## **Kovid-19 cezalarının kaldırılması için başvuru gerekmiyor**

Resmi Gazete'de yayımlanan "Tahsilat Genel Tebliği" ile Kovid-19 salgını nedeniyle alınan önlemler çerçevesinde 11 Mart 2020 ile 9 Kasım 2022 (bu tarih hariç) arasında yapılan tespitlere istinaden Umumi Hıfzıssıhha Kanunu ile Kabahatler

Kanunu kapsamında idari para cezası verilmeyecek, verilmiş idari para cezaları tebliğ edilmeyecek, tebliğ edilmiş olanların tahsilatı yapılmayacak.

Daha önce tahsil edilen idari para cezaları ise iade edilmeyecek.

Kovid-19 salgını nedeniyle alınan önlemler kapsamında 11 Mart 2020'den ilgili kanunun yürürlüğe girdiği 9 Kasım 2022'ye (bu tarih hariç) kadar yapılmış tespitlere istinaden verilen idari para cezaları, tebliğ edilsin veya edilmesin, vatandaşların herhangi bir başvurusu aranmaksızın kaldırılacak. (aa)

# 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcu kaldırıldı

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem**

**Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırdığını açıkladı.**

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Ankara'daki Cebeci Site Yurdu'nda düzenlediği basın toplantısında 2022'nin, gençler ve bakanlık çalışmaları açısından rekorların ifade edildiği, yeni çalışmaların, yeni heyecanların paylaşıldığı bir yıl olduğunu söyledi. Yurtlara başvuruda 2022 yılında cumhuriyet tarihi rekorunun kırıldığı ve tüm zamanların en yüksek yerleştirme oranının yakalandığını belirten **Kasapoğlu** "Başvuran herkesin yerleştiği gibi yeni başvurulara da açık durumdayız artık. Bu 20 yıllık süreçte genç odaklı siyasetin en güzel sonucudur." dedi.

**Yurt ücretlerine hiçbir güncelleme yapılmadığını vurgulayan bakan Kasapoğlu, şöyle devam etti.**

"Fiyat artışı söz konusu olmadı. Fiyatlarımız 270 ila 450 lira arasında değişiyor. Aynı fiyatlarla devam ediyoruz. Gençlerimize elektrik, su, güvenlik, temizlik, çamaşır ve internet gibi imkanların tamamen ücretsiz bir ortam sunuluyor. Kültür, sanat, spor faaliyetlerinde de yeni alanlar açtık. Beslenme desteğimiz 2,5 kat artarak aylık 1800 liralık desteğe dönüştü. Gençlerimiz sabah kahvaltısı ve akşam yemeğine ücret ödemedir erişebiliyor."

**Genç odaklı siyaset Kasapoğlu, artık öğrenim kredisi borcunun öğrenim kredisi olarak verilen miktar kadar olacağını ifade etti.**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yaz başında bunun müjdesini verdiğini hatırlatan **Kasapoğlu**, "Genç odaklı siyasetin önemli bir mesajıydı bu. Kredi geri ödemelerine ilave edilen endeks tutarlarının kaldırılacağı müjdesini vermişti. Artık **öğrenim kredisi** borcu, **öğrenim kredisi** olarak verilen miktar kadar olacak. Gençlerimiz geri ödemelerde bu tutarın

üzerine ekstra bir fark ücreti ödemeyecekler." diye konuştu. Yapılan yasal düzenlemeden kredi almaya başlayacak, hali hazırda kredi alan ve kredilerinde geri ödeme dönemine geçen herkesin

başlatıldığını dile getirdi. Sürecin objektif kriterlerle ve hızlı şekilde yürütüldüğünü vurgulayan **Kasapoğlu**, şunları söyledi: "Bazı gençlerimiz bu süreçte çeşitli nedenlerle



faaydalanacağına dikkati çeken **Kasapoğlu**, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk." ifadelerini kullandı. Borcu vergi dairesine bildirilen borçlular için de Hazine ve Maliye Bakanlığı ile koordineli yapılan çalışmayla bu kişilerin taksitlerine tekabül eden endeks tutarlarının bildirildiğini aktaran **Kasapoğlu**, "Kredi geri ödemelerini takip etmek isteyenler an itibarıyla E- Devlet'e girerek taksit tablolarına erişebilir." değerlendirmesinde bulundu. Gençlerin, Ziraat Bankası ATM'lerinden ve internet bankacılığı üzerinden endeks kaldırılmış borç tutarlarını ödeyebileceğini dile getiren **Kasapoğlu**, "Bu bir devrimdir. Gençlerimize bu imkanların sağlanmasında en büyük desteği veren cumhurbaşkanımıza şükranlarımı arz ediyorum ve gençlerimiz adına teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Burs ve kredi başvuru süresi uzatıldı **Kasapoğlu**, 2022-2023 eğitim öğretim yılı burs ve kredi başvuru sürecinin yeniden

başvuru yapamadıklarını ifade ettiler. Biz de onların bu taleplerini değerlendirerek an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. İnanıyorum ki yarın 23.59'a kadar gençlerimiz başvurularını yapmış olacak ve değerlendirmeleri de başlamış olacak. Sistem an itibarıyla E- Devlet üzerinden açıldı." Yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler, yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt dışında öğrenim gören Türk öğrencilerin burs ve kredi başvurusunda bulunabildiğini kaydeden **Kasapoğlu**, sözlerini şöyle tamamladı: "Başvurular, tamamen objektif kriterlerle insan eli değmeden değerlendiriliyor. Şu anda lisans öğrencilerine aylık 850, yüksek lisans öğrencilerine aylık 1700, doktora öğrencilerine ise aylık 2 bin 550 lira burs ve kredi ödemesi gerçekleştiriyoruz. Bu yıl inşallah bu oranları güncelleyeceğiz. Yeni rakamları da önümüzdeki süreçte paylaşacağız. Gençlerimizle birlikte olmaya devam edeceğiz. Amacımız, gençlerimizin mutlu olması, onları daha aydınlık yarınlara hazırlamak. Bu çaba gayret ve inançla çalışmalarımıza devam edeceğiz." ► **HABER;AA**



# Cumhurbaşkanı Erdoğan K Biz ZATEN S

AK PARTİ KONYA İL BAŞKANLIĞI TARAFINDAN KONYA MİLLET BAHÇE GENÇLİK BULUŞMASI'NDA GENÇLERLE BİR ARAYA GELEN CUMHURİ  
"HERKESİN HAYATINDA BİR KAHRAMAN VAR, BENİM DE KAHRAMANI



**ERDOĞAN, AK Parti Konya İl Başkanlığı tarafından Konya Millet Bahçesi'nde düzenlenen Gençlik Buluşması'nda yaptığı konuşmada, kentte çok önemli, verimli bir gün geçirdiklerini, bugüne kadar Konya'da yaptığı mitinglerle kaysaladığında bugünkü buluşmanın çok farklı olduğunu söyledi. Her gelişinde Konya'nın çok daha geliştiğini, çok daha farklı bir hale geldiğini gördüklerini belirten Erdoğan, tüm belediye başkanlarının Konya'ya çok büyük hizmet verdiğini, 20 yıllık iktidarları döneminde de Konya'ya 80 milyar liralık kamu yatırımı yaptıklarını anlattı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'dan Konya'ya, Ankara'dan Konya'ya gelmenin artık problem olmadığını, ulaşımda konforun arttığını söyledi. Erdoğan, "Gençlerin bunları bilmesi lazım. 20 yıl önceyi siz şimdi biliyorsunuz. 20 yıl önce böyle bir şey var mıydı? Yoktu. Ama şimdi bunlar oluyor, gençlik 20 yıl önce ne vardı bundan farkında değil," dedi.**

**"PARAYI ONLAR GETİRDİ, ONLAR YAPTI"**  
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na, yeni açılışı yapılan Eğiştme Hüdudü Viyadüğü'nün uzunluğunu soran ve Karaismailoğlu'ndan, "166 metre yükseklik. Onun üzerine bindirilen 372 metre uzunluğunda viyadük ve 450 metre de tünel var," cevabını alan Erdoğan, şöyle konuştu: "Birileri bunu insanın anlamaz. Hastaneler, Bana soruyor, Kamu-özel ortaklığı nedir biliyor adam ne yapıyoruz? Benim anlam ekonomisi. Yönetimde asıl olan bir, insanı yönetmek, iki, parayı yönetmek, üç, bunlarla beraber projeyi yönetmek. Şimdi bizim çıkacak? İş adamı, yatırımcı diyor ki 'ben parayı bulacağım, sen de bana şu işi ver.' Ne kadarına ver? Onun ihalesini yapalım. 10 seneliğine mi, 15, 25 seneliğine mi verişin, pazarlığı yapalım ver. Şimdi mesela İstanbul'da İGA Havalimanı. Dünyanın en önde gelen havalimanlarından bir tanesi. 2011'e kadar şu andaki işletmeciler burayı işletiyor. Bizim obimizden buraya bir kuruş para çıkmadı. Parayı onlar getirdi, onlar yaptı. Şu anda da dünyanın ilk üç havalimanından bir tanesi. Buradan bize belli bir ücret ödemesi de yapıyorlar. Kafa bu kafa. Onlar ne yapıyor? 'Şaka buraya kimse gelmesin dışardan, eğer bak bu ihalelere falan girerseniz oradan sonra parayı alamazsınız.' Bir ülkenin ana muhalefeti böyle konuşur mu, bunları söyler mi? Yok yapana söylüyor, hastane yapana söylüyor, 'sakin bu işlere bulamayın, aksi takdirde bunun altında kalırsınız' diyorlar. Tabii on dileyen bir iktidar yok. Biz işimize bakıyoruz. Adamlara lakap da takmışlar, 'beşli çöte' diyorlar. Bunu söylediğin zaman bu ülkede yabancı sermaye gelip yatırma girer mi, girmez. Bütün bunlara rağmen şu andaki iktidara yerli ve yabancı girişimciler güvendi, inandığı yerleri, işte İstanbul Havalimanı böyle yapıldı. Kovid döneminde dünyanın bütün havalimanları stop ama bizim ki şakır şakır çalıştı. Hiç durma yok."

**"KİSİN BOLU DAĞINDA ÇEKİLEN CEFA YOK ARTIK"**  
Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen hafta Artvin'de açılışını yaptıkları Yusufeli Barajı ve HES'i milli bütöden

inşa ettiklerini belirterek, şunları söyledi: "Burayı da yerli mühendis, işçi, müteahhit firmayla yaptık. Fakat öyle bir yerde bu baraj yapıldı ki, dağların arasında adeta, telefonik sistemiyle dağları birbirine bağlayarak tüneller delinir ve tünellerin delindiği bu yerde Yusufeli ilçesini farklı bir yere taşıyoruz ve ilçeyi taşırken de baraj adeta orada yapılan konutların bir denizi haline geliyor. Orada sonoda bize 5 milyar lira geri dönüş olacak. Yedi sonoda bu baraj kendisini finanse ediyor. Maliyeti 35 milyara liraya yakın." Erdoğan, barajda su dolunumun, gelecek yıl mayıs veya haziran ayında tamamlanacağını, enerji üretimi ve suyla ilgili sıkıntıların giderileceğini anlattı.

**"MARMARAYI DÖRT YIL DAHA ERKEN BİTİRECEK"**  
Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişi ile özelliğle üniversite öğrencilerinin Yusufeli Barajı ve HES'i görmesi konusunda konuştuklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Marmaray'da CHP bizim ölümlümüze tükememesi olmalıydı, biz Marmaray'ı dört yıl daha erken bitirecektik. Ne oldu? Türkiye'de ilk defa denizin altından bir raylı sistemi yaptık. Bize çok zorluk çıkarttılar ama buna rağmen dedik ki biz Ferhat'ı, millet de Şirin, Ferhat nasıl dağları delip geçtiyse biz de dağları delip geçeceğiz. İşte Marmaray'da delip geçtik, Artvin'de de yine dağları delip geçtik. Türkiye'de iktidarımızdan önce böyle raylı sistemler, tüneller vasaire pek yok. Bu tünelleri biz geldik ve yaptık. Bakın çok enteresan bir şey. Bolu Dağı'ndan geçerken o meşhur tünel biz gelene kadar kapalıydı. Ne diyorlardı biliyorsunuz? 'Burayı patates deposu yapalım', birileri de 'burayı doğal gaz deposu da yapabiliriz' diyor. Biz ise 'boşuna mı emek verdik buraya' dedik. Bunun İtalyanlarla ortak yapılmıştı. Biz dedik ki burayı aynen tünel olarak yapacağız ve halkımıza huzura kavuşturacağız. Orayı o şekilde yaptık, bitirdik. Kıyan Bolu Dağı'nda çekilen ena yok artık. Herkes rahatlıkla gelip geçiyor."

**"YABANCI MISAFİRLER MUHTEŞEM DİYOR, TEŞEKKÜR EDİYOR"**  
Türkiye'nin birçok yerinde yapılan köprüler olduğunu vurgulayan Erdoğan, şöyle devam etti: "Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nü yaptık, bir gün dolayacağım. Bizim kampanya çadırı ile CHP'nin kampanya çadırı yan yanaydı. Onların yanına şöyle bir uğrayıp çaylarını içiyim dedim. Oradan da Yavuz Sultan Selim Köprüsü geçtik. Köprü nasıl? dedim, 'iyi değil' dediler. 'Niye?' dedim, 'Adını niye Yavuz Sultan Selim Köprüsü koydunuz?' dediler. 'Niye rahatsız oldunuz?' dedim. Yavuz Sultan Selim Osmanlı'nın en güçlü padişahlarından bir tanesi. Nereleden neleri getirdi. Böyle bir padişahın adını getirmek size niye zulüm oldu? Dert başka. Kusura bakmayın ben niye karşı çıktığımı biliyorum ama sizinle bunun tartışmasına girmeyeceğim. Oraya o yakıştırdı onun için de oraya Yavuz Sultan Selim'in adını koyduk. Aynı şekilde Osman Gazi Köprüsü. Düşünün İstanbul-İzmir 7-7,5 saatte. Biz bunu yaparak İstanbul-İzmir arası üç saate düşürdük. Çok hızlı kullanımlar var, enlar daha fazla da kullanılabiliyorlar. Hepsinden öte, Marmaray'ı yaptık. Marmaray'dan sonra dedik ki Marmaray raylı sistem. Biz burada yeni bir adım daha atalım, nedir o, Avrasya Tüneli'nin açılım buradan da araçlar geçsin. Kısa zamanda orayı da yaptık. 'Yabancı misafirlere Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nü geçirdiğini, hepsinin 'muhteşem' diyerek tebrik ettiğini aktaran Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Biz öyle bir tarih yazmışız ki o tarihi yazan milletin torunları olarak sizler de bizi göreceksiniz," dedi. Eskiden parası olanların ABD Cleveland'a gittiğini dile getiren Erdoğan, "Ama şimdi ambulans uçupmuş gönderiyoruz, Almanya'da neredeyse ölüme mahkum edilmiş hastamızı, Hollanda'da aynı şekilde, onları ambulans uçupmuş oradan alıp ülkemize getiriyoruz ve burada kendi hastanelerimizde tedavilerini yaptırabiliyoruz. Bu duruma geldik."

diye konuştu. Erdoğan, gençlere, "Bunlarla gurur duyacaksınız, bunlarla övüneceksiniz 'Artık bizim elimizde bu imkanlarımız var' diyeceğiz. Dolayısıyla geleceğimizi emanet edebileceğimize bir gençlik olarak sizden bu başarıyı göstereceğinize inanıyorum," diye seslendi. Sağlıkta fiziki imkanların gayet iyi olduğunu dile getiren Erdoğan, "Ama bizim şimdi bir de fiziki imkanlardan öte hekimlere ihtiyacımız var. Bu sayının hızla artması lazım. Bu sayıyı ne kadar artırsak başarı yüzümüz de inanıyorum ki o kadar artacak," dedi. Gençlere "pantada keklik" olarak bakanlar olduğunu belirten Erdoğan, "Onlara, gençlerimizin önümüzdeki hazırlarda gereken cevabı, hiç böyle olmadığını göstererek verecektir," ifadesini kullandı.

**ÖĞRENİM KREDİSİ BORCU SİLİNEBİLİR**  
Bir genç, öğrenim kredisi borçlularının faizlerinin silinmesinden ötürü Erdoğan'a teşekkürlerini sundu. Borcunun faizinin silinmesiyle Erdoğan ile buluşmanın aynı güne denk gelmesinden duyduğu mutluluğu dile getiren genç, borcunun silindiğine dair belgeyi Erdoğan'a imzalattı. Öğrenim kredilerinde bir artış olup olmayacağına ilişkin soru üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gençlik ve Spor Bakanımız, heyeti ile çalışmalar yapıyorlar ve bu çalışmaların yapıldıktan sonra lisans, yüksek lisans, doktora bütün bunların ücretlerini belirleyip onaya bana getirecekler. Ondan sonra da açıklamayı yapacağız," diye konuştu.

**"ONLAR BİZİM HER SEYİMİZDİ, BİZİM VARLIK SEBEBİMİZDİ"**  
AK Parti ile hermen hemen aynı yaşta olduğunu belirten bir genç, "Doğduğunda siz vardınız, şu anda siz varırsınız, ilerde de hep sizin olmanız istiyoruz. Çok hayretiniz o yüzden alıyoruz." ifadelerini kullandı. Erdoğan, "Ağlamak yok," dedi.

Erdoğan, ziyaretlerinde küçükler için el öptürdüğünü, yetişlik bir soru üzerine, aldığı terbiyenin ve eğitimin buna gerektirdiğini vurguladı. Erdoğan, şöyle konuştu: "Annenin özellikle ayaklarının altına eğerdim, anemem misade etmezdi. Anemem dardım ki Peygamberimiz buyuruyor ki 'Cennet annelerin ayakları altındadır.' Bak babaların ayakları altındadır demiyor, annelerin ayakları altındadır. Senin aygünün ayakları anne, annenin kokusu var, ben o kokuyu almak istiyorum. Anemem o güzel Rıza lehpesiyile derti ki 'Öğlum git boşundan.' Babasının sadoo elini öptüğünü dile getiren Erdoğan, "Ama öğretemez gelinen olan bizim her şeyimizdi, onlar bizim varlık sebebidir. Hazreti Ali'nin 'Bana her harf öğretenin 40 yıl kölesi olurum' ifadesi var ya işte buradan hareketle biz bunu ortaya koymamız lazım ve bir Müslüman gençlik olarak buna ispatlamamız lazım," dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Aybuke ve Arzu öğretmenleri şehit edenlerin yolundan gideceklerini vurgulayarak, "Onlar teröristler, onlarda öğretmen kymeti diye bir şey yok. Zaten bizi onlardan ayıran özellik ki. Necmettin öğretmenimiz doğerini, kymetini o ahkassızlar, o öldürdüler. O partıta gibi genç öğretmenimizi nasıl şehit ettiklerini okumusunuzlar. Bilmez ama biz bunların kymetini bilceğiz," diye konuştu. Öğrencilerin kondilore emek veren öğretmenlerinin kymetini kadriyi bildiği takdirde talebe yani 'talep eden' olacağını işaret eden Erdoğan, "Muallim de bizim hocalarımız. İnanıyorum ki bizi birlerinden ayıracak uygulamayı, işin felsefesi ni ortaya koymamız lazım. Onun için ben el öptürmem, mümkün olduğunca... Tabii başkaları ne el öptürüyor filan, öyle bir iddianın içinde de doğulim ama bu fakirin özelliği bu, mümkün olduğunca öptürmem ama tavsiyem de hep annenizin, babanızın elini öpün, öğretmeninizin elini öpün çünkü onların sizin üzerinizde hakları var." ifadelerini kullandı.

**"BİZ ADETA YENİDEN BİR TARİH YAZMAK DURUMUNDAYIZ"**



Konya programları çerçevesinde gençlerle bir araya gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, gençlere tavsiyelerde bulundu. Ecdadın önemli bir tarih yazdığını, kendilerinin de bu doğrultuda hareket ettiklerini dile getiren Erdoğan, "Sizler de bizi geçeceksiniz" dedi

## 'Yeni bir tarih yazacaksınız!'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Konya programları kapsamında AK Parti Konya İl Başkanlığı tarafından düzenlenen Gençlik Buluşması'nda gençlerle bir araya geldi. Erdoğan, tüm belediye başkanlarının Konya'ya çok büyük hizmet verdiğini, 20 yıllık iktidardan dönünce de Konya'ya 80 milyar liralık kamu yatırımı yaptıklarını anıttı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'dan Konya'ya, Ankara'dan Konya'ya gelmenin artık problem olmadığını, ulaşımın kolaylaştığını belirtti. Erdoğan, "Gençliğin bundan bilmesi lazım. 20 yıl önceyi siz şimdi biliyorsunuz. 20 yıl önce böyle bir şey var mıydı? Yoktu. Ama şimdi bunlar oluncu, gençlik 20 yıl önce ne vardı bunun farkında dedi."

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na, yeni açılış yapılan Eğiste Hadimi Viyadüğü'nün uzunluğunu sorun ve Karaismailoğlu'ndan, "166 metre yükseldik. Onun üzerine bindirilen 372 metre uzunluğunda viyadük ve 450 metre de tünel var" cevabını alan Erdoğan, şöyle konuştu: "Bilinen bunu inanır anlamaz. Hestaneler. Bana soruyor. Kamu-özel ortaklığı nedir bilmiyor adam ne yapaymı? Benim alanım ekonomisi. Yüvenimde asılan bir insanı yönetmek, eli parayı yönetmek, eli bunlara bemiye projeyi yönetmek. Şimdi bizim beyefendi bir işi anlamıyor, bilmiyor. Bu kamu-özel işi bildiriyor. Para senin kasandın oluyomuş. Nereden çıkacak? İş adamı, yatırımcı diyor ki 'ben parayı bulacağım, sen de bana şu işi ver'. Ne kadarına yazıyor? Onun ihalesini yapıp. 10 seneliğine mi, 15, 25 seneliğine mi verisin, peşatlığı yapıp. Ver. Şimdi mesela İstanbul'da İGA Havalimanı. Dünyanın en önce gelen havalimanlarından biri. 2041'e kadar şu andaki işletmeciler bunaya işletecek. Bizim cebimizden bunaya bir kurusu para çıkmaz. Parayı onlar getirir, onlar verir. Şu anda da dünyanın ilk üç havalimanından biri tane. Buradan bize belli de bir ücret ödemeye de yapıyorlar. Kafası bu kafası. Ona ne yapıyor? Sakın bunaya kimse gelmesin dışardan, eğer bak bu ihalelere falan girerseniz ondan sonra parayı alamazsınız. Bir ülkenin ama muhalefeti böyle konuşur mu, bunları söyler mi? Yıl yapana söylüyor, hastane yapana söylüyor, 'sakın bu işlere buluşmayın, aksi takdirde bunun altından kalırsınız diyorlar. Tabii onları dinleyen bir iktidar yok. Biz isimize bakıyoruz. Adamlara lakap da takmıyor, beşli çeşit diyorlar. Bunu söyledikten zaman bu ülkede yabancı sermaye gelip yatırma girer mi, girmez. Bütün bunlara rağmen şu anda iktidarı yerli ve yabancı girişimci güveniyor, yatırım için giriyor. İşte İstanbul Havalimanı böyle yapıldı. Kovid döneminde dünyanın bütün havalimanları stop ama bizim ki şeker şeker çalıştı. Hiç durma yok."

**ÖĞRENİM KREDİSİ BORCU SİLİMEN GENÇTEN TEŞEKKÜR**  
Bir genç, **öğrenim kredisi** borcunun faizlerinin silinmesinden dolayı Erdoğan'a teşekkürlerini sundu. Borcunun faizinin silinmesiyle Erdoğan ile buluşmanın aynı güne denk gelmesinden duyduğu mutluluğu dile getiren genç, borcunun silinmesine dair belgeleri Erdoğan'a imzalattı.

Öğrenim kredilerinde bir artış olup olmayacağına ilişkin soru üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan, "**Gençlik ve Spor Bakanımız**, heyeti eli çalışmaları yapıyorlar ve bu çalışmaları yaptıkları sonra lisans, yüksek lisans, doktora bütün bunların ücretlerini belirliyor onaya bana getirecekler. Ondan sonra da açıklanıyor yapacağız." diye konuştu.

**"ONLAR BİZİM HER ŞEYİMİZİ, BİZİM VARLIK SEBEBİMİZ"**  
AK Parti ile hemen hemen aynı yaşta olduğunu belirten bir genç, "Doğduğunda siz vardınız, şu anda siz varsınız, ben de hep sizin olacağımı istiyorum. Çok heyecanlıyım o yüzden ağlıyorum." ifadeleri üzerine Erdoğan, "Ağlamak yok." dedi.

Erdoğan, ziyaretlerinde küçüklere neden el öptüğünüye yönelik bir soru üzerine, aldığı terbiyenin ve eğitimini bunu gerektirdiğini vurguladı. Erdoğan, şöyle konuştu: "Annemin özellikle ayaklarının

Selim Köprülü'sünü yaptık, bir gün do-  
layıştım. Bizim kampıya cadın yan yarıydı.  
Onları yanına şöyle bir uğrayıp çay-  
larını içeyim dedim. Oradan da Yavuz  
Sultan Selim Köprüsü gözüktü. 'Köprü  
nasıl? dedim, 'İyi değil dediler. 'Niye?  
dedim, 'Adını niye Yavuz Sultan  
Selim Köprüsü koydunuz? dediler.  
'Niye rahatsız oldunuz? dedim. Yavuz  
Sultan Selim Osmanlı'nın en güçlü pa-  
dışlarından bir tanesi. Neredenler  
neleri getirdi. Böyle bir pedalaşın etmiş  
getirmek size niye zulüm oldu? Dert  
başka. Kusam bakmayın ben niye kar-  
şı çıktınıza biliyorum ama sizde bu-  
nun tartışmasına girmeyeceğiz. Oraya  
o yakasızın onun için de oraya Yavuz  
Sultan Selim'in adını koyduk. Aynı ge-  
kilde Osman Gazi Köprüsü. Düşünün  
İstanbul-İzmir 7-7,5 saat. Bz bunu  
yaparak İstanbul-İzmir arası üç sa-  
te düşürdük. Çok hızlı kullanırlar var,  
onlar daha farklı da kullanılabiliyor.  
Hepsinden öte, Marmaray'ı yaptık.  
Marmaray'dan sonra dedik ki Mar-  
maray raylı sistem. Bz burada yeni  
bir adam daha atalım, nedir o. Avrasya  
Tüneli'ni açalım buradan da araçlar  
geçsin. Kısa zamanda oraya da yaptık.  
Babancın misafirlere Yavuz Sultan Se-  
lim Köprüsü'nü gösterdiğini, hepsinden  
"muhasefe" diyerek tekerik ettiğini  
aktaran Cumhurbaşkanı Recep Tayyip  
Erdoğan, "Biz öyle bir tarih yazacağız ki  
o tarih yazan milletler torunları olarak  
sizler de bizi geçeceksiniz." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-  
doğan, "Şu anda İHA, SIHA, Akıncı  
vesaire bunları bizden isteyen diğer  
ülkelerin devleri var. Baktık alandık ama  
simdi veren el olma noktasına geldik." dedi.

**ÖĞRENİM KREDİSİ BORCU SİLİMEN GENÇTEN TEŞEKKÜR**  
Bir genç, **öğrenim kredisi** borcunun faizlerinin silinmesinden dolayı Erdoğan'a teşekkürlerini sundu. Borcunun faizinin silinmesiyle Erdoğan ile buluşmanın aynı güne denk gelmesinden duyduğu mutluluğu dile getiren genç, borcunun silinmesine dair belgeleri Erdoğan'a imzalattı.

Öğrenim kredilerinde bir artış olup olmayacağına ilişkin soru üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan, "**Gençlik ve Spor Bakanımız**, heyeti eli çalışmaları yapıyorlar ve bu çalışmaları yaptıkları sonra lisans, yüksek lisans, doktora bütün bunların ücretlerini belirliyor onaya bana getirecekler. Ondan sonra da açıklanıyor yapacağız." diye konuştu.

**"ONLAR BİZİM HER ŞEYİMİZİ, BİZİM VARLIK SEBEBİMİZ"**  
AK Parti ile hemen hemen aynı yaşta olduğunu belirten bir genç, "Doğduğunda siz vardınız, şu anda siz varsınız, ben de hep sizin olacağımı istiyorum. Çok heyecanlıyım o yüzden ağlıyorum." ifadeleri üzerine Erdoğan, "Ağlamak yok." dedi.

Erdoğan, ziyaretlerinde küçüklere neden el öptüğünüye yönelik bir soru üzerine, aldığı terbiyenin ve eğitimini bunu gerektirdiğini vurguladı. Erdoğan, şöyle konuştu: "Annemin özellikle ayaklarının



Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Konya İl Başkanlığı tarafından Konya Millet Bahçesi'nde düzenlenen Gençlik Buluşması'nda gençlerle bir araya geldi.

atları öptüm, anemim müsaade et-  
mezdi. Annemle derdim ki Peygamberim  
buraya geliyor ki 'Cennet anelinde  
ayakları altındadır' Bak babalarım  
ayakları altındadır demiyor, anelinde  
ayakları altındadır. Senin ayakkabın al-  
tında ane, onneten kokusu var. Ben o  
kokuyu almak istiyorum. Annem o  
gizel Rize leğüşüyle derti ki 'Öğünüm  
göt bostandı."

**"BİZ ADETA YENİDEN BİR TARİH YAZ-  
MAK DURUMUNDAYIZ"**  
Bir öğrencinin "Sınır dışı operas-  
yonları yaptıkları En milliyetçi benim"  
söylenlerinde bulunan zatlar, Meh-  
metçimizle hiçbir destek, moral, mu-  
tavazyon yükseltecek söylemler bul-  
muyorlar. Bu bizi çok üzüyor, anlam  
da veremiyoruz. Bunlar Recep Tayyip  
Erdoğan'a muhalif olmakla Türkiyeye  
muhalif olmayı mı ayırt edemiyorlar

**"Şimdi yani Türkiye olarak biz bir şeyi yazıyoruz.  
Yani biz adeta yeniden bir tarih yazmak  
durumundayız. Bunu yazar mıyız biz? Yazarız."**

ya olsa gerçekten Türkiye'yi mi mu-  
halif oluyorlar. Bunu sizden öğrenmek  
istiyoruz." ifadelerini üzerine Erdoğan,  
şöyle konuştu: "Aslında tam demar-  
dan girdiniz. Bunlar insanın Türkiye  
sevdağı değil, bunlar Türkiye düşma-  
nı. Türkiye sevdası olsalar, bunlar  
muhalif olmayı mı ayırt edemiyorlar  
ya da hükümetin bu bizi de hükümeti  
yanımdayız, kabineyi yanımdayız.  
Mesela TOGG'a ilişkin bunları devlet  
etlik ama bu devlete kızıyor emretiler;  
gelmediler. Bunlarda görünmek onları  
için adeta bu yatanları onaylamak  
anlamına gelir ve millet bunlara çok  
daha farklı bakır endişesini taşıyorlar.  
Onun için de bu tür yatırımlara gelmi-  
yor. Geçenlerde TOGG'un yeni-  
leniminde olan arkadaşlardan başkaları  
arkadaş dedi ki TOGG'u çok gezebi-

olur mu?" sorusuna Erdoğan, şu yanı-  
tı verdi: "Bu tür şeylerde gençliğimizi  
asla yalnız bırakmayız. Hele hele ilim  
tahsil etmede gerekli olan araç gereç  
neyse nasıl ortağıtredim, ilköğretim-  
de sıraları üzerine kitapları ücretsiz  
koydysak aynı şekilde üniversitede  
bunu yaparız. Nasıl yurtlarda bütün  
kolaylıklar getirdysak bütün bu tek-  
nik araç gereç ne gerektyorsa bun-  
ların hepsinde de elimizden gelen  
kolaylığı Gençlik Spor Bakanlığımız  
araştırıyor. Hazine ve Maliye olarak  
bunları çözümünü yaparız. Çünkü  
biz zaten sizler için varız, sizler için  
bu mücadeleyi sürdürüyoruz." Cum-  
hurbaşkanı Erdoğan, "Arsa ve konut  
projesinin devamı gelecek mi?" so-  
rusu üzerine, "Konutlarla ilgili nasip  
olursa seçimin sonra yeni etapları  
adamları, 1 milyon açıklamasını yap-  
tım. Bir milyon açıklamasından sonra  
yeni adamları da almışsı kararını  
vereceğiz." dedi. "Ünli seçim kon-  
sulamamız yapıyoruz. baktınız AK  
Parti gençlik kollanını katıydıymış.  
Seçim geçesi hep beraber buluşma-  
ların en kralını o baloncda yapılabi-  
lirmiyiz?" sorusuna da Erdoğan, şöyle  
yanıtı: "O balonc hepimiz almaz.  
Hepimiz almadığı için sadece hanımı  
yasma alıyorum. Hanımlar adına. Bir  
de diyelim ki üst düzey yöneticiden  
birkaç arkadaşımız alıyoruz ve o  
şekilde selamlıyoruz. Ancak şimdi  
yeni bir adım attık. Hemen partimizin  
yan tarafında yeni bir yer daha yap-  
yoruz orada belli o imkanı yapma  
durumumuz olabilir. Orada sembolik  
olarak da olsa gerek gençlerden gerek  
kadın kollarından gerekse ama kade-  
meden temsilcilerle beraber böyle bir  
kutlamayı yaparız." "Geçtiğimiz gün-  
lerde Artvin Yusufeli Barajının açılışı  
gerçekleştirdiniz. Bu barajın açılışında  
ve inşası sırasında bir ilçe tamamen  
taşındı ve o ilçeyi yeniden daha güzel  
içti bir şekilde yeniden inşa ettiniz. Bu  
bu projenin sizin nezdinde çok daha  
önemli bir konumda olduğunu düşü-  
nüyorum. Bunun sebebi nedir?" soru-  
su üzerine Erdoğan, şöyle konuştu: "O  
bölge ciddi manada su alan ve Yusufeli  
bu aldığı suyu rezerv olarak tutabilme  
imkanına sahip ve geçmişinden bugü-  
ne Yusufeli 7 kez yer değiştirdi. Öyle  
de bir özelliği sahip. Bu 7nci kez yer  
değişimi ve bu yer değişimi ile birlikte  
de daha güzeline nasıl bulunuz bunu  
da rahmetli Kadir Topbaş abimizde  
beraber o oralar; istisarelimizi yapıp-  
tından sonra Veysel Eroğlu hocamda  
da bunun istisarelerini filan yaptık  
ve bu istisareleri sonucunda da yaptı-  
mız teknik bütün incelemlerde şu  
andaki yerin en uygun yer olduğu ve  
biraz daha nabız yoklaması da yaptık.  
mevcut Yusufelide kalınları ilgili.  
Sonunda şu andaki yere karar verildi.  
Tabi sadece burada iskan değil, bu-  
nun yanında devlet dairelerinden tutu-  
ru hastanesine vatanıya kadar bütün  
bunları hepsini ondan inşa etme ka-  
rarını aldık ve süratle de hamdolsun  
yeni Yusufeli'ni inşa etti. Şimdi yer-  
leşenler halden çok memnun. Okula  
öğrenciler, esnaf aynı şekilde süratle  
de yerleşiyorlar. Öyle zannediyor ki

1 ay 1,5 ayda oradaki yerleşim sonrası  
çözümümüz olacaktır."

**MISIR İLE İLİŞKİLER**  
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-  
doğan, Mısır Cumhurbaşkanı Abdül-  
fettah el-Sisi ile görüşmesine yönelik  
tekliflere ilgili bir soruya karşılık, şöyle  
konuştu:

"Sıy Sisi ile yaptığımız görüşme-  
de, Türkiye-Mısır ilişkilerinde, olayın  
liderler hepsinde tartışılmasından  
öte, ben kendisine onu da söyledim,  
bizim Mısır halkıyla ilişkilerimiz farklı,  
tarih orada var. Son dönemle, bir 9  
yılı süren görüşünde bir salata yap-  
dık. O salata özellikle de Katar Emi-  
rinin araya giriyşyle bu adımı attık. O  
sıkıntıyı aşkıtan sonra da bir yamın  
saat 45 dakika kadar bir Sıy Sisi  
ile dar kapsamlı bir görüşme yaptık.  
'Şimdi arız düzeldi bakanlarımız gidis  
gelişleri başlatırlar, ondan sonra da  
biz görüşmelerimizi genişletelim, ge-  
liştirelim, tüm derdimiz, sizlerle Tür-  
kiye arasındakı bu kargınlığı, dargınlığı  
gidermek. Akdeniz'de Türkiye-Mısır  
arasında böyle bir farkı yaşayamama-  
sı gerekir' dedi. Çok farklı bazı şeyler  
daha aramada konuşuk. Daha sonra da  
akıldığını bili, haberler çerçevesinde  
kendisi de bu görüşmeden çok mutlu  
olmuş, aynı mutluluk temennisini  
biz de ilettik. Şimdi süren başla-  
kamlamıza bir süren devam edecek.  
Daha sonra da bir araya gelecek sun-  
teyileceğiz, çünkü Mısır halkıyla  
Türkiye'nin birbirine olan bağları  
çok, bizim bu gücü bakanlarımız  
kapatmamız gerekir. Yunanistan  
kapılarına, bu olacak iş değil.  
Onun için gücü gelişmeler olacak diye  
inanıyoruz."

Programda sohbet ettiği gençleri  
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi davet  
eden Erdoğan, "Millet Kütüphanesi  
hayran kalacaksa" diye konuştu.

Yamık parşütü yaptığını belirtir-  
ek, Konyalı kalıy ve inş pisi iste-  
yen bir genç, kızı da Cumhurbaşkanı  
Erdoğan, "Çok zihilli bir spor. Bunu  
bir daha gözden geçir." dedi. Aynı gen-  
cin, "Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-  
türk'ün bir sözü vardır 'İstikbal güldür-  
dedir' diye," sözüne Erdoğan, "Kızın,  
o parşütü uçmayı sevmiyor" ya-  
nıtını verdi. Cumhurbaşkanı Recep  
Tayyip Erdoğan, "TOGG'la gözde-  
ğizdiriz montlar çok güzeldi, bize  
de hediye eder misiniz?" demesini  
üzüne de toplanan bulardan tüm  
gençlere montlarını hediye edilmesi  
talimatını verdi.

**"BENİM KAHRAMANIM SİZSİNİZ"**  
Geçirdiği kızıdan dolayı tedavi  
olamadığını söyleyen bir genç, ken-  
disini bir okul öğrencisi gören Erdo-  
ğanın, bütün tedavi masraflarını üst-  
lenildiğini anlattı.

Gençin, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a  
yöneltti, "15 yıl boyunca da hiç  
brakmadınız. Süratli sordunuz, sor-  
duktunuz. Hastanelere ziyaretine  
bile geldiniz. Herkesin hayatında bir ka-  
hraman var, benim de kahramanım  
sizsiniz." şeklindeki sözleri, diğer genç-  
ler tarafından uzun süre alkışlandı. Erdoğan  
gencin sözleri üzerine duyuldu.  
■ AA



# “Öğrencilerin borç faizleri silindi”



Bakan  
Kasapoğlu

**G**ençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını açıkladı.

Yapılan yasal düzenlemeden kredi almaya başlayacak, hali

hazırda kredi alan ve kredilerinde geri ödeme dönemine geçen herkesin faydalanacağına dikkati çeken Kasapoğlu, "1 milyon 392 bin 629 gençimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Böylece toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık bir yükü gençlerimizin omzundan almış olduk." ifadelerini kullandı.

## BURS VE KREDİ BAŞVURU SÜRESİ UZATILDI

Kasapoğlu, 2022-2023 eğitim öğretim yılı burs ve kredi başvuru sürecinin yeniden başlatıldığını dile getirdi.

Sürecin objektif kriterlerle ve hızlı şekilde yürütüldüğünü vurgula-

yan Kasapoğlu, şunları söyledi:

"Bazı gençlerimiz bu süreçte çeşitli nedenlerle başvuru yapamadıklarını ifade ettiler. Biz de onların bu taleplerini değerlendirerek an itibarıyla başvuru sürecini tekrar başlatıyoruz. İnanıyorum ki 23.59'a kadar gençlerimiz başvurularını yapmış olacak ve değerlendirmeleri de başlamış olacak. Sistem an itibarıyla E- Devlet üzerinden açıldı."

Yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler, yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt dışında öğrenim gören Türk öğrencilerin burs ve kredi başvurusunda buluna-

bildiğini kaydeden Kasapoğlu, "Başvurular, tamamen objektif kriterlerle insan eli değmeden değerlendiriliyor. Şu anda lisans öğrencilerine aylık 850, yüksek lisans öğrencilerine aylık 1700, doktora öğrencilerine ise aylık 2 bin 550 lira burs ve kredi ödemesi gerçekleştiriyoruz. Bu yıl inşallah bu oranları güncelleyeceğiz. Yeni rakamları da önümüzdeki süreçte paylaşacağız. Gençlerimizle birlikte olmaya devam edeceğiz. Amacımız, gençlerimizin mutlu olması, onları daha aydınlık yarınlara hazırlamak. Bu çaba gayret ve inançla çalışmalarımıza devam edeceğiz."

■ AA

# Sanatçı Metin Şentürk, Bitlis'teki Öğrencilerle Bir araya Geldi



Ses sanatçı Metin Şentürk "Genç Bakış Açısı" programı kapsamında, Bitlis Eren Üniversitesi'ndeki (BEÜ) öğrencilerle bir araya geldi.

Bitlis **Gençlik ve Spor** Müdürlüğü tarafından, BEÜ kampüsündeki merkezi konferans salonunda düzenlenen programa katılan sanatçı Metin Şentürk, öğrencilerle söyleşi yaptı, mini bir konser verdi.

Katar'dan programa telefonla bağlanarak öğrencileri selamlayan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu** da, bu tür buluşmaların ve çalışmaların anlamlı olduğunu söyledi.

Faaliyetlere katılan öğrencilere teşekkür eden **Kasapoğlu**, "İnşallah bundan sonra talepleri ve ihtiyaçları doğrultusunda gençlerimizle beraber olmaya devam edeceğiz. Hem sınavlarında hem de bundan sonraki faaliyetlerinde herkese başarılar diliyorum" dedi.

**DEVAMI 4.SAYFADA**

# Sanatçı Metin Şentürk, Bitlis'teki Öğrencilerle Bir araya Geldi



sanatçılarımız arasında bulunan ülkemizin yetiştirdiği önemli ses sanatçısı Metin Şentürk'ün güçlü yorumunu büyük bir keyifle dinlemenizi diliyorum. Bu güzel gecede bizi yalnız bırakmayan tüm katılımcılarımıza teşekkür ederim" dedi.

Hediyelerin verilmesiyle son bulan programa, BEÜ Rektör Yardımcısı Mustafa Atlı, bazı kurum müdürleri, akademisyenler, üniversite ve lise öğrencileri ile davetliler katıldı.

**VAHİT OLCAY**

**1'DE** Programda kısa bir konuşma yapan Gençlik ve Spor İl Müdürü Bilal Elkatmış ise, "Öğrencilik hayatınızda ve günlük yaşamınızda bu tür aktivitelerin motivasyonunuzu artıracığına inanıyoruz. İnşallah daha çok etkinlikler hazırlayarak devamını sağlayacağız. Bu kapsamda gerek bakanlığımızın tüm tesislerinde gerekse üniversitemizin her alanında sizler için bütün imkanları seferber edilerek aile ortamını aratmayacak organizasyonlara ev sahipliği yapmaktan onur duyuyoruz. Gönlü güzel ender





# CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN KONYA'DA GENÇLERLE BULUŞTU

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Konya İl Başkanlığı tarafından Konya Millet Bahçesi'nde düzenlenen Gençlik Buluşması'nda yaptığı konuşmada, kentte çok coşkulu, verimli bir gün geçirdiklerini, bugüne kadar Konya'da yaptığı mitinglerle kıyaslandığında bugünkü buluşmanın çok farklı olduğunu söyledi.



Her gelişinde Konya'nın çok daha geliştiğini, çok daha farklı bir hale geldiğini gördüklerini belirten Erdoğan, tüm belediye başkanlarını Konya'ya çok büyük hizmet verdiğini, 20 yıllık iktidarı döneminde de Konya'ya 80 milyar liralık kamu yatırımı yaptıklarını anlattı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'dan Konya'ya, Ankara'dan Konya'ya gelmenin artık problem olmadığını, ülamsında konforunu arttırdığını söyledi. Erdoğan, "Gençlerin bunalım bilmesi lazım. 20 yıl önce siz simdi bilmiyorsunuz. 20 yıl önce böyle bir şey var mıydı? Yoktu. Ama şimdi bunlar oluca, gençlik 20 yıl önce ne vardı bunların farkında değildi." dedi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na, yeni açılış yapılan Eğiste Hadimi Viyadüğü'nün uzunluğunu soran ve Karaismailoğlu'ndan, "166 metre yükseklik. Onun üzerine bindirilen 372 metre uzunluğunda viyadük ve 450 metre de tünel var." cevabını alan Erdoğan, şöyle konuştu: "Birileri bunu inanmıyorsa, Hastaneler. Bana soruyor. Kamu-özel ortaklığı nedir bilmiyor adam ne yapayım? Benim anlamam ekonomiyi. Yönetimde asıl olan bir, insan yönetmek. Ki, parayı yönetmek, üç, bunlara beraber projeleri yönetmek. Simdi bizim beyefendi bu işi anlamıyor, bilmiyor. Bu kamu-özel iş birliği. Para senin kasandan çıkacak. Nereden çıkacak? İle adamı, yatırım diyor ki 'ben parayı bulacağım, sen de bana şu işi ver'. Ne kadarlığına ver? Onun halesini yapalım. 10 seneliğine mi, 15, 25 seneliğine mi verisin, pazarlığı yapalım ver. Simdi mesela İstanbul'da İGA Havalimanı. Dünyanın en önde gelen havalimanlarının bir tanesi. 2047'e kadar şu anda ki işletmeciler burayı işletecek. Bizim cebimizden buraya bir kurus para çıkmadı. Parayı onlar getirdi, onlar yaptı. Şu anda da dünyanın ilk üç havalimanından bir tanesi. Buradan bize belli de bir ücret ödemesi de yapıyorlar. Kafa bu kafa. Onlar ne yapıyor? Sakın buraya kimse gelmesin dışardan, eğer bak bu halelere falan gireseniz ondan sonra parayı alamazsınız." Bir ülkenin ama muhalefeti böyle konuşur mu, bunları söyleyebilir mi? İleri yapana, hastane yapana söylüyor, 'sakın bu işi yapmama-yın, aksi takdirde bunun altında kalırsınız' diyorlar. Tabii onun dinleyen bir iktidar yok. Biz işimize bakıyoruz. Adamlara lakap da takmıyor, 'değil cete' diyorlar. Bunu söyledikten zaman bu ülkede yabancılara sarmaya gitti, yabancılara mı, gittiler. Bütün bunlara rağmen şu anda iktidara yerli ve yabancı girişimcileri gövdedi, inandığı için giriyor. İşte İstanbul Havalimanı böyle. Kovit döneminde dünyanın bütün havalimanları stop ama bizim ki şakır şakır çalıştı. Hiç durma yok."

## 'KİŞİN BOLU DAĞI'NDAN KEÇİLEN CEFA YOK ARTIK'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen hafta Artvin'de açılışını yaptıkları Yusufeli Barajı ve HES'i milli bütçeden ayrı etdiklerini belirterek, sunuları söyledi: "Burayı da aynı nedenle, içti, müdahaleti firmayla yaptı. Fakat şöyle bir yerde bu baraj yapıldı ki, dağların arasında adeta, telefonlar sistemleri dağları birbirine bağlayarak tüneller deniliyor ve tünellerin delindiği bu yerde Yusufeli farklı bir yer yaratıyor ve ilçeyi taşkınlar de baraj adeta orada yapılan korutlarm bir denizi haline geliyor. Orada senebe bize 5 milyar lira geri dönsün olacak. Yedi senebe bu baraj kendisinin finanse edecek. Maliyeti 35 milyara liraya yakın." Erdoğan, barajda su dolunumunu, gelecek yıl mayıs veya haziranla tamamlanacağını, enerji üretimi ve suyla ilgili sıkıntıların giderileceğini anlattı.

## 'HARMARAY'I DÖRT YIL DAHİL ERKEN BİTİRECEK'

Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kırıcı ile özellikle üniversite öğrencilerinin Yusufeli Barajı ve HES'i görmesi konusunda konuşutlarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, sunları kaydetti: "Harmaray'da CHP bizim önümüze diktiğimiz kamış, biz Harmaray'ı dört yıl daha erken bitirecektik. Ne oldu? Türkiye'de ilk defa denizin altından bu raylı sistemi yaptı. Bize çok zorluk çıkarttılar ama buna rağmen dedik ki biz, Ferhat'a, millet de Sirtin. Ferhat nasıl dağları delip geçtiyse biz de dağları delip geçeceğiz. İşte Harmaray'da da delip geçtik, Artvin'de de yine dağları delip geçtik. Türkiye'de iktidarımdan önce böyle raylı sistemler, tüneller vesaire pek yok. Bu tünelleri biz yaptı. Bakın çok enteresani bir şey. Bulo Dağı'ndan geçen orman tünelleri tünelleri biz gelene kadar kapalıydı. Ne diyorlardı biliyorsunuz? Burayı patates deposu yapıyorlar. Birileri de 'burayı doğal gaz deposu da yapabiliriz' diyorlar. Biz iş 'bosuna mı emek verdik buraya' dedik. Burası İtalyanlarla ortak yapılmış. Biz dedik ki burayı aynen tüneller olarak yapacağız ve halkımızı huzura kavuşturacağız. Orayı o şekilde yaptık, bitirdik. Kıym Bolu Dağı'nda keçilen cefa yok artık. Herkes rahatlıkla gelip geçiyor."

## ÖĞRENİM KREDİSİ BORCU SİLİLEN GENÇTEN TEŞEKKÜR

Bir genç, öğrenim kredisi borcunun faizlerini silmesinden ötürü Erdoğan'a teşekkürlerini sundu. Borcunun faizlerini silmesiyse Erdoğan ile buluşmanın aynı güne denk gelmesinden duyduğu mutluluğu dile getiren genç, borcunun silinliğine dair belediye Erdoğan'a imza attı. Öğrenim kredilerinde bir arts olup olmayacağına ilişkin soru üzerine

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gençlik ve Spor Bakanımız, heyeti ile çalışmaları yapıyorlar ve bu çalışmaları yaptıkları sonra lisans, yüksek lisans, doktora bütün bunları ücretlerini belediye onaya getirecekler. Onandan sonra da açıklamayı yapacağız." diye konuştu.

## 'ONLAR BİZİM HER ŞEYİMİZDİ, BİZİM VARLIK SEBEBİMİZDİ'

AK Parti ile hemen hemen aynı yaşta olduğunu belirten bir genç, "Döğduğümde siz vardınız, şu anda siz varsınız, ileride de hep sizin olmanız istiyorum. Çok heyecanlıyız o yüzden ağlıyorum." ifadeleri üzerine Erdoğan, "Ağlamak yok." dedi. Erdoğan, ziyaretlerinde küçüklere neden el öptürmediğine yönelik bir soru üzerine, aldığı terbiyenin ve eğitimini bunu gerektirdiğini vurguladı. Erdoğan, şöyle konuştu: "Annemim özellikle ayaklarını altını öpürdim, annem müsaade etmezdi. Anneme derdim ki Peygamberimiz buyuyor ki 'Cennet annelerin ayakları altındadır'. Bak babalarım ayakları altındadır demiyor, annelerin ayakları altındadır. Senin yaşadığın altında anne, cennetin kokusu var, ben o kokuyu almak istiyorum. Annem o güzel Rize leheşesi diyor ki



bu yatırımları onaylamak anlamına gelir ve millet bunlara çok daha farklı bakar endişesini taşıyorlar. Onun için de bu tür yatırımlara geyiyorlar. Gençlerde TOGG'un yönetiminde olan arkadaşlardan başkan olan arkadaş dedi ki 'TOGG'u geliştirebilir miyiz diye bir talep var ne dersiniz? Hani ne diyorlardı mı? İtalya'da üretiyorlar, ondan sonra Türkiye'de ürettik diye söylüyorlar' filan dediler. Dedik ki gelsinler, bizim bu noktada herhangi bir sıkıntımız yok ama Sanayi ve Teknoloji Bakanımız da yanınıza alın, beraberce tesisi getirin, görsünler. Bu millet neye kadar, neye muktedir bunu bizzat görmelerinde fayda var ve şu an itibarıyla orada 1430 çalışan eleman var ama bu sayı 4-5 bin, buralar kadar çıkacak. Simdi yani Türkiye olarak biz bir şey yapıyoruz. Yani biz adeta yeniden bir tarih yazmak durumundayız. Bunu yazar mıyız biz? Yazarsın. Şu an işin başında olan arkadaş Bosh'tan geldi. Simdi ikinci bir eleman daha aldılar, Hyundai'den onu da aldılar. Bu insanlar ayrı bir güç katıyorlar bu oluşuma."

## 'ŞİMDİ BEYİN GERİ DÖNÜŞÜ VAR'

Mehmet Akif Ersoy'un "Alınz ilmini Garb'ın, alınz sanatını, veriniz mesalinizi hem de son süratini." ifadelerini aktaran Erdoğan, Almanya'daki, Japonya'daki yetmiş Türk gençlerin ülkelerini geri döndüğünü söyledi. "Simdi beyin göçü yok artık, beyin geri dönüşü var" diyen Erdoğan, yeniden ülkesine dönmelerini yasadığı mutluluğu bir acılaşta sahit olduğunu anlattı. Erdoğan, "Artık burada bir tür adimler atılıyor. Bir heyecan sarı. Biz bunu bütün alanlarda gerçekleştirmeniz adimlarını atıyoruz. Bunu da başaracağız." diye konuştu. Küba Devlet Başkanı Miguel Mario Diaz-Canel Bermudez'i Ankara'da konuk ettiğini hatırlatan Erdoğan, Küba'nın ilaç sanayisinde başarılı olduğunu, Bermudez ile sanayide müşterek adimler atmayı teklif ettiğini, Bermudez'in de bundan memnuniyet duyduğunu aktardı. Erdoğan, bilimin bir milletin kayıtsız sarıtsız malı değil, ortak olduğunu dile getirerek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu ortak malı, dünyada eğer çalarsanız beraber işleyebilirsiniz, kaybetmez, çalanabilirdi. Bunun gayreti içerisindeyiz. Bu da her geçen gün daha ileri gidiyor ve Türkiye'de de altyapıyı fiziki noktada bu çalışmaları gören George, Hans vesaire, onlar da bizimle bu tür şeylerle ortak adimler atmaya var olduklarını söylüyorlar. Siyaset de aynı şey. İsim veremeyişim mesela şu anda İHA, SİHA, Akıncı vesaire bunları bizden isteyen dünyanın devletleri var. SİHA gönderin bize falan diye. Bakın alandık ama simdi verilen el olma noktasında geldik. Bütün mesele gücünü koruma, gücünü ispatlamak ve bunu da inşallah başarmak."

## 'BİZ ADETA YENİDEN BİR TARİH YAZMAK DURUMUNDAYIZ'

Bir öğrencinin "Sınır ötesi operasyonlar yapıyorlar" En milliyetçi benim" söylemlerinde bulunan zatlar, Mehmetçimizle hiçbir destek, moral, motivasyon yükseltecek söylemede bulunmuyoruz. Bu bizi çok üzüyor, anlam da veremiyoruz. Buntar Recep Tayyip Erdoğan'a muhafız olmakla Türkiye'ye muhafız olmayı mı ayrıt edemiyorlar yoksa gerçekten Türkiye'ye mi muhafız oluyorlar. Bunu sizden öğrenmek istiyorum." ifadesini üzerine Erdoğan, şöyle konuştu: "Aslında tam damardan girdiniz. Bunlar inanın Türkiye vesadisi değil, bunlar Türkiye dışıdır. Türkiye vesadisi olabilir, atılmış bu adimlarda yapacağız veya yapmayız yatırımlarda biz de hükümetin yanındayız, kabinesin yanındayız. Mesela TOGG açılışını bunları davet ettik ama bu davete icabet etmediler, gelmediler. Buralarda görüyoruz onlar için adeta



bu yatırımları onaylamak anlamına gelir ve millet bunlara çok daha farklı bakar endişesini taşıyorlar. Onun için de bu tür yatırımlara geyiyorlar. Gençlerde TOGG'un yönetiminde olan arkadaşlardan başkan olan arkadaş dedi ki 'TOGG'u geliştirebilir miyiz diye bir talep var ne dersiniz? Hani ne diyorlardı mı? İtalya'da üretiyorlar, ondan sonra Türkiye'de ürettik diye söylüyorlar' filan dediler. Dedik ki gelsinler, bizim bu noktada herhangi bir sıkıntımız yok ama Sanayi ve Teknoloji Bakanımız da yanınıza alın, beraberce tesisi getirin, görsünler. Bu millet neye kadar, neye muktedir bunu bizzat görmelerinde fayda var ve şu an itibarıyla orada 1430 çalışan eleman var ama bu sayı 4-5 bin, buralar kadar çıkacak. Simdi yani Türkiye olarak biz bir şey yapıyoruz. Yani biz adeta yeniden bir tarih yazmak durumundayız. Bunu yazar mıyız biz? Yazarsın. Şu an işin başında olan arkadaş Bosh'tan geldi. Simdi ikinci bir eleman daha aldılar, Hyundai'den onu da aldılar. Bu insanlar ayrı bir güç katıyorlar bu oluşuma."

## 'ŞİMDİ BEYİN GERİ DÖNÜŞÜ VAR'

Mehmet Akif Ersoy'un "Alınz ilmini Garb'ın, alınz sanatını, veriniz mesalinizi hem de son süratini." ifadelerini aktaran Erdoğan, Almanya'daki, Japonya'daki yetmiş Türk gençlerin ülkelerini geri döndüğünü söyledi. "Simdi beyin göçü yok artık, beyin geri dönüşü var" diyen Erdoğan, yeniden ülkesine dönmelerini yasadığı mutluluğu bir acılaşta sahit olduğunu anlattı. Erdoğan, "Artık burada bir tür adimler atılıyor. Bir heyecan sarı. Biz bunu bütün alanlarda gerçekleştirmeniz adimlarını atıyoruz. Bunu da başaracağız." diye konuştu. Küba Devlet Başkanı Miguel Mario Diaz-Canel Bermudez'i Ankara'da konuk ettiğini hatırlatan Erdoğan, Küba'nın ilaç sanayisinde başarılı olduğunu, Bermudez ile sanayide müşterek adimler atmayı teklif ettiğini, Bermudez'in de bundan memnuniyet duyduğunu aktardı. Erdoğan, bilimin bir milletin kayıtsız sarıtsız malı değil, ortak olduğunu dile getirerek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu ortak malı, dünyada eğer çalarsanız beraber işleyebilirsiniz, kaybetmez, çalanabilirdi. Bunun gayreti içerisindeyiz. Bu da her geçen gün daha ileri gidiyor ve Türkiye'de de altyapıyı fiziki noktada bu çalışmaları gören George, Hans vesaire, onlar da bizimle bu tür şeylerle ortak adimler atmaya var olduklarını söylüyorlar. Siyaset de aynı şey. İsim veremeyişim mesela şu anda İHA, SİHA, Akıncı vesaire bunları bizden isteyen dünyanın devletleri var. SİHA gönderin bize falan diye. Bakın alandık ama simdi verilen el olma noktasında geldik. Bütün mesele gücünü koruma, gücünü ispatlamak ve bunu da inşallah başarmak."



## 'BİZ ZATEN SİZLER İÇİN VARIZ'

Bir genç, "Teknolojik araçlar için bir defaya mahsus vergiden muafiyet olur mu?" sorusuna Erdoğan, şu yanıtı verdi: "Bu tür şeylerde gençliğimizi asla yalnız bırakmayız. Hele hele ilim tahsil etmede gerekli olan araç, gereç neyse nasıl ortaöğretimde, ilköğretimde sıralam üzerine kitapları ücretsiz koyduk aynı şekilde üniversitede bunu yaparız. Nasıl yarıtlarda bütün kolaylıklar getiriysek bütün bu teknik araç, gereç ne gerekirse bunların hepsinde de elimizden gelen kolaylığı Gençlik Spor Bakanlığımız aracılığıyla, Hazine ve Maliye olarak bunları ücretsiz yaparız. Çünkü biz zaten sizler için varız, sizler için bu mücadeleyi sürdürüyoruz." Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Arsa ve konut projelerinin devamı gelecek mi?" sorusu üzerine, "Konutlarla ilgili nasip olursa seçimin sonra yeni etapların adlarını, 1 milyon açıklamasını yaptım. Bir milyon açıklamasından sonra yeni adlarını da atılması kararını vereceğiz." dedi.

## MISIR İLE İLİŞKİLER

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Mısır Cumhurbaşkanı Abdülfettah es-Sisi ile görüşmesine yönelik tepkilerle ilgili bir soruya karşılık, şöyle konuştu: "Sayın Sisi ile yaptığımız görüşmede, Türkiye-Mısır ilişkilerinde, olaylar ilerledi seviyesinde tartışmasından öte, ben kendisine onu da söyledim, bizim Mısır halkıyla ilişkilerimiz farklı, tarih orada var. Son dönemde, bir 5 yıllık süreç içerisinde bir sıkıntı yaşadık. O aşamada özellikle de Katar Emir'i'nin araya giriyseyle bu adımı attık. O sıkıntıyı aşttıktan sonra da bir yarım saat 45 dakika kadar biz Sayın Sisi ile dar kapsamlı bir görüşme yaptık. Simdi alt düzeyde bakanlarımız gördü gelişleri başlatırlar, ondan sonra da biz görüşmelerimizi geliştirelim, geliştirilelim, tüm derdimiz, sizlerle Türkiye arasındakı bu kırılgılığı, dargınlığı gidermek. Akdeniz de Türkiye-Mısır arasında böyle bir sıkıntı yaşanmaması gerekir" dedi. Çok farklı bazı şeyler daha aramızda konuşuldu. Daha sonra da akıldığını bilgi, haberler çerçevesinde kendisi de bu görüşmede çok mutlu olursun, aynı mutluluk temennisini biz de ettik. Simdi süreç başladı, bakanlarımızla bir süreç devam edecek. Daha sonra da bir araya gelecek suretiyle Akdeniz'de, çünkü Mısır halkıyla Türkiye'nin birbirine olan bağlarındakı çok farklı, bizim bu gücü başkalarına kapırmamamız gerekir. Yunanistan'ın bunlara ulaşması, bu olacak iş değil. Onun için güzel gelişmeler olacak diye inanıyoruz."

## 'BAE İLE MÜNASEBETLERİMİZ DAHİ DA İYİ OLACAK'

Türkiye'nin Körfez ülkeleriyle köşülgünü menfaate çevirmek isteyenler olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bunlar giderilince oynalar bozuldu. Erdoğan içerisinde Birleşik Arap Emirlikleri. Simdi bizim Birleşik Arap Emirlikleri ile münaasebetlerimiz gayet iyi bir noktada. Daha da iyi olacak. Bu malum bazı cerevleri rahatsız ediyor. Bundan sonraki süreçte nasıl Mısır ile bu iş yoluna giriyse aynı şekilde Suriye ile de bu iş yoluna girilebilir. Süreçte kişilik olmaz." dedi. Tanıştırdığımız çok heyecanlandığımız bir kişi oldu mu? Emine Hanım diyorlardı. "Sorusu üzerine Erdoğan, dünya liderleri arasında, belli güce kavuşmuş, belli gücü elinde tutan, bundan ki aldırımların olduğunu söyledi. Bunlara bir araya geldiğinde başta belli bir heyecan yaşanabileceğini, sonra turfardan sonra işin kolaylaştığını anlatan Erdoğan, daha sonraki görüşmelerde heyecan safhasını kalmadığını belirtti. Artık siyasete üstalık seviyesini yakaladıklarını dile getiren Erdoğan, "Hamdolsun bu heyecan safhalıdır artık. Heyecan falan artık çok geride kaldı, o da hamdulla tanrıyamız." dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "2023 seçimlerine giderken partideki heyecanın hala devam ettiğini düşünüyorum musunuz?" sorusu üzerine de Konaklı tezi söyleyerek, "Bu heyecan hala devam ediyor, yakından görüldüğünü dedi. Erdoğan, "Heyecanda herhangi sıkıntı yoktur. Hele hele Cumhuriyet İttifakı olarak birlikte yürüdüğümüz bu yolda 2023 bizim yeni bir zafer yılı olacaktır. Yeni bir taç takacağız, yolunuma o şekilde yürüyeceğiz." dedi.

## GENÇLERİ KÜLLİYE'YE DAVET ETTİ

Programda sohbet ettiği gençler Cumhurbaşkanı Külliyesi'ne davet eden Erdoğan, "Millet Külliyesi'ne ne hayran kalacağız." diye konuştu. Yamaç parasızlığı yaptığını belirterek, Konya'yı kalsın ve inisiyatiyi bir genç için de Cumhurbaşkanlığı Erdoğan, "Çok tehlikeli bir spor. Bunu bir daha gözden geçireceğiz." dedi. Ayın genç, "Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'in 'imti' sözünü 'takib' göklerdeki" diye... "sözünü Erdoğan, "Kızım, o parasızlığı ucunay" söyleyiyor." yanıtını verdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "TOGG açılışında güldüğün çok güzel, bile de heydiye ediyemisiniz?" denilmesinden de toplanırla bulunan tüm gençlere montlarını heydiye edilmesi talimatını verdi.

## 'BENİM KAHRAMANIM SİZSİZİNİZ'

Gençlerin deniz dolun edememesi üzerine söyleyen genç, kendisinin bir okul açılışında görevli olduğunu, bütün tedavileri masraflarını üstlendiğini anlattı. Gençin, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik, "15 yıl boyunca da hiç brakmadınız. Sürekli sordunuz, sordurduz. Hastanede ziyaretime bile geliniz. Herkesin hayatında bir kahraman var, benim de kahramanım sizsiniz." şeklindeki sözleri, diğer gençler tarafından uzun süre alkışlandı. Erdoğan genç sözleri üzerine duygulandı. AA



**Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Konya Toplu Açılış Töreninin ardından akşam Millet Bahçesinde gençlerle buluştu. Erdoğan, gençlerin sorularını tek tek cevapladı. O sıcak görüntüler yayınlandı.**

## Cumhurbaşkanı Erdoğan, Konya'da gençlerle buluştu



ASELSAN Konya Silah Sistemleri Fabrikası, Büyükşehir yatırımları ve Afşar Barajı ile yapılmı tanınanlar diğer tesislerin toplu açılış töreni için Konya'ya gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Konya İl Başkanlığı tarafından Konya Millet Bahçesi'nde düzenlenen Gençlik Buluşması'nda yaptığı konuşmada, kentte çok coşkulu, verimli bir gün geçirdiklerini, bugüne kadar Konya'da yaptığı mitinglerle kıyaslandığında bugünkü buluşmanın çok farklı olduğunu söyledi. Her gelişinde Konya'nın çok daha geliştiğini, çok daha farklı bir hale geldiğini gündüklerini belirtti Erdoğan, tüm belediye başkanlarının Konya'ya çok büyük hizmet verdiklerini, 20 yıllık idkârların döneminde de Konya'ya 80 milyar liralık kamu yatırımları yaptıklarını anıttı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'dan Konya'ya, Ankara'dan Konya'ya gelenlerin artık problem olmadığını, ulaşımında

çok enteresan bir şey, Bolu Dağı'ndan geçerken o meşhur tünel bir gelene kadar kapalıydı. Ne diyorlardı biliyor musunuz? 'Burayı patates deposu yapıyor, birileri de burayı doğal gaz deposu da yapabiliriz' diyorlardı. Biz ise boşuna emek verdik buraya' dedik. Burası İtalyanlarla ortak yapılmıştı. Biz dedik ki burayı ayne tünel olarak yapacağız ve halkımıza huzura kavuşturacağız. Orayı o şekilde yaptık, bindi. Kıym Bolu Dağı'nda çekilen cefa çok arttı. Herkes rahatlıkla gelip geçiyor."

**Öğrenci kredisi** borcu silinen gençler teşekkül

Bir genç, **İğrenç kredi** borçlarını faizlerinin silinmesinden ötürü Erdoğan'a teşekkürlerini sundu. Borcunun faizinin silinmesiyle Erdoğan ile buluşmanın aynı güne denk gelmesinden duyduğu mutluluğu dile getiren genç, borcunun silindiğini dair belediye Erdoğan'a teşekkür etti. Öğrenci kredilerinde



konforunu arttırmış söyledi. Erdoğan, "Gençlerin bunları bilmesi lazım. 20 yıl önceyi siz şimdi bilmiyorsunuz. 20 yıl önce böyle bir şey var mıydı? Yoktu. Ama şimdi bunlar oluncu, gençler 20 yıl önce ne vardı bunun farkında değildi. Ülğümü ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na, yeni açılış yapılan Eğişte Hadimi Viyadüğü'nün uzunluğunu soran ve Karaismailoğlu'ndan, '166 metre yükselttik. Onun üzerine bindirilen 372 metre uzunluğunda viyadük ve 450 metre de tüneli var.' cevabını alan Erdoğan, şöyle konuştu: 'Birileri bunu inanmıyorduk. Hastaneler, Bana soruyor. Kamu-özel ortaklığı nedir bilmiyorlar ama ne yapayım? Benim alanım ekonomi. Yönetimde asıl olan bir, insan yönetmek, işi parayı yönetmek, işi bunlarla beraber projeyi yönetmek. Şimdi bizim bileyen de bu işi anlamıyor, bilmiyor. Bu kamu-özel iş birliği. Para senin kasandın çıkıyacak. Nereden çıkacak? İş adama, yatırımcı diyor ki 'ben parayı bulacağım, sen de bana işi ver'. Ne kadarlağa ver?' Onun işahını yapıp. 10 seneliğine mi, 15, 25 seneliğine mi verisin, pazarlığı yapıp ver. Şimdi mesela İstanbul'da İGA Havalimanı. Dünyanın en önde gelen havalimanlarından bir tanesi. 2014'e kadar şu andaki işletmeciler burayı işletecek. Bizim cebimizden buraya bir kursu parayı çıkırdı. Parayı onlar getirirdi, onlar yaptı. Şu anda da dünyanın ilk üç havalimanından bir tanesi. Buradan bize belli de bir ücret ödemesi de yapıyorlar. Kafa bu kafa. Onlar ne yapıyor? Sakın buraya kimse gelmesin dışardan, eğer bak bu ihaleler falan gırgırseniz ondan sonra parayı almazsınız. Bir ülkenin ama muhalefeti böyle konuşur mu, bunları söyler mi? Yok yavaş yavaş, hastane yapana söylüyor, 'sakin bu işi bile bulamayın, aksi takdirde bizim altında kalırsınız' diyorlar. Tabii onu dinleyen bir iktidar yok. Biz işimize bakıyoruz. Adamları lakap da takmıyor, 'beşli çeli' diyorlar. Bunu söyledin zaman bu ülkede yabancı sermaye gelip yatırmı girer mi, girmez. Bütün bunlara rağmen şu andaki iktidara yerli ve yabancı güçlüler güvendi, inandığı işi görüyor. İşte İstanbul Havalimanı böyleydi. Kovid döneminde dünyanın bütün havalimanları stop ama bizim ki şakır şakır çalıştı. Hiç durma yok."

"Marmarı'sı dört yıl daha erken bitecek" Tamm ve Orman Bakanı Vali Kirşisi ile özellikle üniversite öğrencilerinin Yusuf Barajı ve HEST'i görmesi konusunda konuşakları beliren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Marmarı'da CHP bizim önümüzü tıkanması olsaydı, biz Marmarı'sı dört yıl daha erken bitecekti. Ne oldu? Türkiye'de ilk defa denizin altından bir raylı sistemi yapıp. Bize çok zorluk çıkartırlar ama bana rağmen dedik ki bir Ferhat, millet de Şirin. Ferhat nasıl dağdan delip geçtiyse bir de dağdan delip geçeceğiz. İşte Marmarı'da delip geçtik. Arvında de yine dağdan delip geçtik, Türkiye'de idkârlardan önce böyle raylı sistemler, tüneli vesaire pek yok. Bu tünelleri biz geldik ve yaptık. Bakan

bir artsı olup olmayacağına ilişkin soru üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan, **Gençlik ve Spor Bakanımız**, heyeti ile çalışmaları yapıyorlar ve bu çalışmaları yaptıkları sonra lisans, yüksek lisans, doktora bütün bunları ücretlerini belirleyip onaya bana getirecekler. Ondan sonra da açıklanmaya geçecek." diye konuştu.

"Onlar bizim her şeyimizi, bizim raylı sehemizimiz" AK Parti ile hemen hemen aynı yaşta olduğunu bir genç, "Doğduğunda siz varınız, şu anda siz varınız. İlerde de hep sizin olmamız istiyorun. Çok heyecanlıyız o yüzden ağılıyoruz." ifadeleri üzerine Erdoğan, "Ağlanmak yok" dedi. Erdoğan, ziyaretlerinde küçükler ne deni öptürmediklerine yönelik bir soru üzerine, aldığı tebriklerin ve güveninin bunu gerektirdiğini vurguladı. Erdoğan, şöyle konuştu: "Annenin özellikle ayaklarını alımı öpüdüm, anem müsaade etmezdi. Anne derdim ki Papatyabınız boyuyor ki 'Cennet anelerin ayakları altındadır.' Bak babaların ayakları altındadır, anelerin ayakları altındadır. Senin ayağın altına anne, cennetin kokusu var, ben o kokuyu almak istiyorum. Anne o güzel Rize lekeşeyi derdi ki 'Oğlum git başkadan.' Babasın sadet elini öptüğünü dile getiren Erdoğan, "Annü öğrenece gelince



onlar bizim her şeyimizi, onlar bizim varlık sehemizimiz. Hazreti Ali'nin 'Bana bir harf öğretenin 40 yıl kölesi olmanı' ifadesi var ya işte buradan hareketle biz bunu ortaya koymamız lazım ve bir Müslüman gençlik olarak bunu ispatlamamız lazım." dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Aybike ve Arzu öğretmenleri şehit edenlerin yokundan gidemeyceklerini vurgulayarak, "Onlar teröristler, onlarda öğretmen kymeti diye bir şey yok. Zaten bizi onlardan ayıran özellik bu. Necmettin öğretmenim deşerin, kymetini o ablağızlar, o adiller bilemez. O piranta gibi genç öğretmenimizi nasıl şehit ettilerini okumusunuzdur. Bilemez ama biz bunların kymetini bileceğiz." diye konuştu. Öğrencilerin kendilerine emek veren öğretmenlerinin

kymetini kadrları bildiği takdirde talebe yani 'talep eden' olacağına işaret eden Erdoğan, "Muallim de bizim hocamızdır. İnanıyorum ki bizi birlerinden ayrıarak uygulayarak, işin ifadesini ortaya koymamız lazım. Onun için ben de öptüm, mümkün olduğunca... Tabii başkaları niye el öptürüyor filan, öyle bir iddianın içinde de değili ama bu fakirin özelliği bu, mümkün olduğunca öptürmem ama tavsiyem de hep anenizin, babanızın elini öptün, öğretmeninizin elini öptün çünkü onları sizin üzerinde hakları var." ifadelerini kullandı.

"Biz adeta yeniden bir tarih yazmak durumundayız"

Bir öğrencinin "Sınır ötesi operasyonlar yaptıkları 'En milliyetçi benim' söylemlerinde bulunan zatlara, Mehmetçüğimize hiçbir destek, moral, motivasyon yükseltecek söylemde bulunmuyorlar. Bu bizi çok üzüyor, aklım da veremiyorum. Bunu Recep Tayyip Erdoğan'a muhalif olmakla Türkiye'ye muhalif olmayı mı ayırt edemiyor yoksa gerçekten Türkiye'ye mi muhalif oluyorlar. Bunu sizden öğrenmek istiyorum." ifadesini üzerine Erdoğan, şöyle konuştu: "Aklında tam damardan giriyorsun. Bunlar insanın Türkiye sevdası değil, bunlar Türkiye düşmanı. Türkiye sevdası olsalar, attığımız bu adamlara yapacağımız veya yaptığımız yatırımlarda biz de hükümetin yanındayız, kabineyi yanındayız. Mesela Türkiye açılışına bunlar devlet etik ama bu davete icabet etmediler, gelmediler. Buralarda görünenler onlar için adeta bu yatırımları onaylamak anlamına gelir ve millet bunlara çok daha farklı bakat emmesin tasayorlar. Onun için de bu tür yatırımlara geliyorlar. Geçenlerde TOGG'un yönetiminde olan arkadaşlardan birinin arkadaş dedi ki 'TOGG'u gelip gezebilir miyiz diye bir talep var ne dersiniz?' Hani ne diyorlardı. Başta, 'Fabrikası neredir, fabrikası yok ki Toğ'u burada üretiyorlar ki İtalya'da üretiyorlar, ondan sonra Türkiye'ye ürettik diye söylüyorlar' filan dediler. Dedik ki gelsinler, bizim bu noktada herhangi bir sıkıntımız yok ama Sanayi ve Teknoloji Bakanımız da yanınıza alın, beraberce tesisi gezdirin, görünsinler. Bu millet neye kadar, neye muktedir bunu bizattı gömlerinde fayda var ve şu an itibarla orada 1430 çalışan eleman var ama bu sayı 4-5 bin, buralara kadar çıkacak. Şimdi yani Türkiye olarak biz her şeyi yapıyoruz. Yani biz adeta yeniden bir tarih yazmak durumundayız. Bunu yazar mıyız biz? Yazarsız. Şu an işin başında olan arkadaş Boşhan geldi. Şimdi kimsi her eleman da alabilir. Haydi onları onu da alabilir. Bu insanlar ayın bir güç katıyor bu oluşuma."

"Şimdi beyin geri dönüşü var" Mehmet Akif Ersoy'un "Almaz ilmini Garb'in, almaz sinasını, verimiz mezmize hem de sen sınırdın." ifadesini aktaran Erdoğan, Almanya'daki, Japonya'daki yetmiş Türk gençlerinin ülkelerine geri döndüğünü söyledi. "Şimdi beyin göçü çok arttı, beyin geri dönüşü var" diyen Erdoğan, yeniden ülkelerine dönenlerin yaşadığı mutluluğu bir acıyla şahit olduğunu anıttı. Erdoğan, "Artık burada bu tür adamlar atılıyor. Her heyecan sarı. Biz bunu bütün alanlarda gerçekleştirmenin adamları atıyoruz. Bunu da başkalarca" diye konuştu. Küba Devlet Başkanı Fidel Castro'nun açılışta Erdoğan, Almanya'da konuşa ettiği hatırlandı Erdoğan, Küba'nın ilaç sanayisinde başarılı olduğunu, Bermudez ile sanayide müşteri adamları atıyorlar dedi ettiğini, Bermudez'in de bundan memnuniyet duyduğuna atıfta bulundu Erdoğan, bilimin bir milletin kayıtsız şartsız mali değeri, ortak olduğunu dile getirecek sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu ortak malı, dünyada eğer çalışırsan beraber işleyebilirsin, beraber kullanabilirsin. Bunun gayreti içerisindeyiz. Bu da her geçen gün daha iletir

gereç neyse nasıl ortağız, ilköğretimde sıraların üzerine kitaplar ücretsiz koyduk aynı şekilde üniversitede bunu yaparız. Nasıl yurtlarda aynı şekilde ilköğretimde bitirdi bu teknik araç, gereç ne gerekiyorsa bunların hepsinde de elimizden gelen kolaylığı Gençlik Spor Bakanlığımız aracılığıyla, Hazine ve Maliye olarak bunların çözümünü yaparız. Çünkü biz zaten sizler için varız, sizler için bu mükaleği işliyoruz. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Arsa ve konut projelerinin devamı gelecek mi?" sorusu üzerine, "Konutlarla ilgili nasip olursa seçimden sonra yeni etapların



adamlarını, 1 milyon açıklamasını yaptım. Bir milyon açıklamasından sonra yeni adamları da atılması kararını vereceğiz" dedi. "Ünli seçim konuşmalarını yaptığımız balkondan AK Parti gençlik kollarının katındayım. Seçim gecesi hep beraber buluşmaların en kralını o balkonda yapabilir miyiz?" sorusuna da Erdoğan, şöyle yanıtladı: "O balkon hepimizi almaz. Hepimizi almadığı işin sadece hanımı yammı oluyoruz. Hanımları adını. Bir de devletimiz de her beraber buluşmaların birkaç arkadaşımızı alıyoruz ve o şekilde selamlıyoruz. Ancak şimdi yeni bir adım atıldı. Hemen partimizin yan tarafında yeni bir yer daha yapıyoruz orada belli o imkan yakalama

liderler seviyesinde tartışılmasından öte, ben kendisine onu da söyledim, bizim Mısır halkıyla ilişkilerimiz farklı, tarih orada var. Son dönemde, bir 9 yıllık süreç içerisinde bir sıkıntı yaşadık. O akşam özellikle de Katar Emiri'nin araya girisiyle bu adımı attık. O sıkıntıyı aşttıktan sonra da bir yarmı saat 45 dakika kadar filan Sayın Sisi ile dar kapsamlı bir görüşme yaptık. Şimdi alt düzeyde bakanlarımız gidiş gelişleri başlasınlar, ondan sonra da biz görüşmelerimizi genişletelim, genişletelim, tını dedim, sizlerde Türkiye arasında bu kırılganlı, dargınlığı gidermek. Akdeniz'de Türkiye-Mısır arasında



durumumuz olabilir. Orada sembolik olarak da olsa gerek gençlerden gerek kadın kollarından gerekse ama kademedem temsilcilerle beraber böyle bir kurtulmayı yaparız." "Geçtiğimiz günlerde Arvin Yusufeli Barajı'nın açılışını gerçekleştirdim. Bu barajın açılışında ve inşası sırasında bir ilçe tamamen taşındı ve o ilçeyi yeniden daha güzel işi bir şekilde yeniden inşa ettiniz. Ben bu projenin sizin nezdinizde çok daha önemli bir konumda olduğunu düşünüyorum. Bunun sebebi nedir?" sorusu üzerine Erdoğan, şöyle konuştu: "Bu bölge ciddi manada şu alan ve Yusufeli bu aldi suyu rezerv olarak tutabilme imkânına sahip ve gelişiminin bugüne Yusufeli 7 kez yer değişti. Öyle de bir özellik sahip. Bu 7'nci kez yer değişimi ve bu yer değişimi ile birlikte de daha güzeline nasıl bulunuz bunu da rahmetli Kadir Topbaş bizimle beraber, o oradılır, istisarelerimizi yapıttık sonra Veseli Eroğlu hecamızla da bunun istisarelerini falan yaptık ve bu istisareler sonucunda da yaptığımız teknik bütün incelemelerde şu andaki yerin en uygun yer olduğu ve biraz daha nazır yoklaması da yaptık, mevcut bu bölge, Yüksek Seçim Kurulunun (YSK) seçim takvimi çalışmaya başladığı andan itibaren mecburen adaylarını açıklayacaklar. Ne zaman, YSK seçim takvimi açıklağı zaman. Şu anda onları gündemin meşgul etmenin gayeti kerşindeler. Gündemi nasıl meşgul edelim, işte 'Sen bir yemek hazırla sana gelelim, konuş sen bir yemek hazırla sana gelelim.' Şu ana kadar yaptıkları bu."

Mısır ile ilişkiler Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Mısır Cumhurbaşkanı Abdelhâf es-Sisi ile görüşmesine yönelik tepkilerle ilgili bir soruya karşılık, şöyle konuştu: "Sayın Sisi ile yaptığımız görüşmede, Türkiye-Mısır ilişkilerinde, olayın

buyle bir sıkıntı yaşanmaması gerekir" dedi. Çok farklı bazı şeyler daha aramızda konuşuk. Daha sonra da aldığın bilgi, haberler çerçevesinde kendisi de bu görüşmelerde çok mutlu olmuş, aynı mutluluk temennisini biz de kettik. Şimdi süreç başladı, bakanlarımız bir süreç devam edecek. Daha sonra da bir araya gelmek suretiyle Akdeniz'de, çünkü Mısır halkıyla Türkiye'nin birbiriyle olan bağlarını çok farkı, bizim bu işi başlatılana devam ettirmemiz gerekir. Yorumların bunları ulaşması, bu olacak iş değil. Onun için güzel gelişmeler olacak diye inanıyorum" "BAE ile minâsebetlerimiz daha da iyi olacak"

Türkiye'nin Körfez ülkeleriyle kışkırtıldığı menfaate çevirmek isteyenler olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Büden ilerinde oynalar bozdukları. Bunları içerisinde Birleşik Arap Emirlikleri, Şimdi bizim Birleşik Arap Emirlikleri ile minâsebetlerimiz gayet iyi bir konumda. Daha da iyi olacak. Bu malum bazı çevreler rahatsız ediyor. Bundan sonraki süreçte nasıl Mısır ile bu iş yoluna girilebilir. Aynı şekilde Suriye ile de bu iş yoluna girilebilir. Siyasete kışkıtlık olamaz." dedi. "Taşmıgınızda çok heyecanlandığımız bir işi oldu. Emine Hanım dışındaydı, 2023 seçimlerine Erdoğan liderleri arasında, belli güç kavımsız, belli gücü elinde tutan, bundanlık kıl aldatmayılar olduğunu söyledi. Bunları bir araya geldikinde başta belli bir heyecan yaşanabileceğini, sonra turlarından sonra işin kolaylaştığını anıttan Erdoğan, daha sonraki görüşmelerde heyecan hafasını kalmadığını belirtti. Arzi siyasete üstalık seviyesini yakaladıklarını dile getiren Erdoğan, "Hamdolsun bu heyecan safhalarını aşlık. Heyecan filan artık çok gerilecek kaldı, o da huzulla tamamsız." dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "2023 seçimlerine giderken partideki heyecanı hala devam ettiğini düşünüyorum musunuz?" sorusu üzerine de Konya'daki temaslardan bu heyecanın hala devam ettiğini yakından gördüğünü aktardı. Erdoğan, "Heyecanda herhangi sıkıntı yok. Hele hele Mustafa Kemal Atatürk'un bir sözü vardır 'İstikbal göklerde'dir' diye..." sözüne Erdoğan, "Kızım, o parşatıye ucmayı söyleyelim." yanıtını verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "TOGG açılışında gündüğün montlar çok güzeldi, bide de beyde eller minisiz?" denilmes üzerine de toplantıda bulunan tüm gençlere montlarını hediye edilmesi talimatını verdi. Haber Merkezi



# Erdoğan'dan birlik ve beraberlik mesajı

*Erdoğan, "Etrafımız, milletimizin zayıf düşmesini, ülkemizin tökezlemesini, devletimizin gücünü kaybetmesini bekleyen sırtlanlarla dolu. Her vesileyle şu dört temel düsturu tekrarlıyoruz, tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet. Bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız, hep birlikte Türkiye olacağız." dedi*

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "ASELSAN Konya Silah Sistemleri Fabrikası, Büyükşehir Yatırımları ve Afşar Barajı ile Yapımı Tamamlanan Diğer Tesislerin Toplu Açılış Töreni"ne katıldı.

Mevlana Meydanı'nda düzenlenen törende yaptığı konuşmada, Pence-Kilit Operasyon bölgesinde şehit olan üç askere Allah'tan rahmet dileyip alandakilere şerhler için Fatıha okumalarını isteyerek başlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kahramanlar can veriyor yurdun yaşatmak için" diyen şairin ifade ettiği gibi milletimizin ve devletimizin bekası, huzurlu ve güçlü geleceğimiz için canlarını feda eden tüm kahramanlarımızı şükranla yâd ediyoruz. İnşallah bu hareketlerle adım adım ülkemizi, sınırları ötesinden başlayarak her karışığı güvenli hale getirmekte kararlıyız" ifadelerini kullandı.

## ERDOĞAN KONYALILARA SESLENDİ

Asker, polis ve jandarmaya Allah'tan güç ve kuvvet vermesini ve her daim muzaffer elemesini dileyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaklaşık 3,5 aylık bir aranın ardından tekrar Konya'da bulunmaktan memnuniyet duyduğunu söyledi.

Ağustos ayında 5. İslami Dayanışma Oyunları'nın açılışına geldiğini anımsatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Sizlerle arzu ettiğimiz şekilde hasbihal edememiştik. Yılbaşında Konya-Karaman Hızlı Tren Hattı'nın açılış töreninde de trenle Karaman'a devam ettiğimiz için yine istediğimiz gibi hasret giderememiştik. Bugün inşallah hem toplu açılış törenimizde hem canlı bağlantılarımızla hem genişletilmiş il dansına toplantımızda hem gençlerle buluşmamızda dolu dolu bir Konya programı yapacağız. Ne diyor aşık? 'Tatlı dile, güler yüze doyulur mu doyulur mu? Aşkınan bakaşın göze, doyulur mu doyulur mu? Garıbm geldik gitmeye, muhabbetimiz bitmeye, yarın sohbet etmeye, doyulur mu doyulur mu? Evet, biz de milletimizle sohbet etmeye doyamıyoruz. Bir de bu muhabbet, Darülmülk Konya'da ise hiç doyum olmayıyor."

## "KONYA SADECE GEÇMİŞİYLE ÖVÜNEN DEĞİL, GELECEĞİNE İNŞA EDEN BİR ŞEHİRDİR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sunları kaydetti: "Konya'ya ayak bastığımız andan itibaren bizleri muhabbetle karşılayan kardeşlerimin her birine ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum. Selçuklu'nun başkenti, Mevlana'nın gönlü pınarı, sanayinin, tarımın, ticaretin, ilim ve irfanın şehri Konya'yı sevmeyenin, kalbi kurur kalbi. Merhum Tanpınar, 'Bir başkent daima başkenttir. Ne kadar sutturulursa sutturulsun yine konuştur' diyor. Bozkırın vefalı evladı Konya'mızda onun susturmayla çalışanlara inan, bin yıldır olduğu gibi bugün de konuşmaya devam ediyor. Konyalı olmak demek ila elinde tutmak, ağzında Mevlana şekeriyi gezmek demek değildir."

## İNSAN YAŞADIĞI YERE BENZER

Şair Edip Cansever'in Mendilimde Kan Sesleri şirinden 'İnsan yaşadığı yere benzer' mısrasını okuyan Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Şairimizin işaret

ettiği gibi bu şehrin insanları, tarihlerinin ve medeniyetlerinin mirası, o vakur, o hikmetli, o dirayetli tavırlarıyla kendilerini her yerde belli eder. Milletimizin özeti Konyalılara husumet besleyenler ya kendi köklerinden kopmuş mankurtlardır ya da başka kökleri sulayan rıyaklardır. İlk gençlik yıllarından beri bu şehirle beraber yol yürümekten şeref ve gurur duyuyoruz. Rabbime, bu



kardeşinizi böyle bir milletin evladını olarak yarattığı, bana sizler gibi yol arkadaşları verdiği için ne kadar hamdetsen azdır."

## TÜRKİYE YÜZYLİ

Alandakilere, "Konya'dan öyle bir ses verin ki sadece Türkiye'den değil, tüm bölgemizden, tüm dünyadan duyulsun" diye seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu: "Konya, Türkiye Yüzyılı'nı birlikte inşa etmeye hazır mıyız? Konya, 2023'te güvenli, huzurlu, müreffeh Türkiye'nin yolunu bir kez daha açmaya hazır mıyız? Konya, evlatlarımıza bırakacağımız en değerli miras olan 2053 vizyonuna sahip çıkmaya hazır mıyız? Konya, bin yıllık vatanımız, Anadolu'nun ve buradaki ilk devletimiz Anadolu Selçuklu'nun hatırasını 2071 vizyonuyla tekrar zirveye çıkarmaya hazır mıyız? Konya, dışarıda Türkiye düşmanlarının içeride onların meselelerinin heveslerini bir kez daha kurşanlarında bırakmaya hazır mıyız?"

## MAŞALLAH SELÇUKLU'NUN ASİL EVLATLARINA

Alandakilerin "evet" cevabı üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Maşallah. Sizi tutana aşk olsun. Evellallah Konya tutulmaz, Konya yakalanmaz. Maşallah Selçuklu'nun asil evlatlarına, Mevlana'nın bendelerine, bozkırdan yükselen bu abide şehrin insanlarına da bu yakışır" cevabını verdi.

Konya'nın sadece geçmişiyle övünen değil, aynı zamanda bitip tükenmek bilmeyen bir enerjiyle, kararlılıkla, çalışkanlıkla geleceğine de inşa eden bir şehir olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, sunları kaydetti: "Biz de bugün burada işte bu insanın yeni tezahürlerini, yeni eserlerini resmen hizmete açmak üzere sizlerle birlikteyiz. Laf değil, iş üretiyoruz iş. Sanayinin şehri Konya'ya, ASELSAN öncülüğünde 470 milyon liralık yatırımla kurduğumuz dünya çapında üretim

yapacak bir silah sistemleri fabrikasının resmi açılışını bugün buradan yapıyoruz. Bu fabrikamız uzaktan kumandalı silah sistemleri başta olmak üzere, her türlü çap ve kalibredeki silah üretimiyle ülkemize savunma sanayinde çok üstün özellikler kazandıran bir tesistir. Bugün resmi açılışını yapıyoruz. Böylece Konya, av tüfeğiyle başlayan silah üretimi serüvenini küresel bir oyun-

kentli döneminde "Darülmülk" olarak isimlendirilen şehirde, kapsamlı bir ihya projesini hayata geçirdiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Şehrin 20 farklı noktasında kentsel yenileme, dönüşüm ve restorasyon çalışmalarıyla şehrin mazisiyle, bugünü ve geleceği arasındaki köprüler tahkim edilmiştir. Bugün açılışını yapacağımız türbe ölü çarşıları,

Selçuklu belediyelerimizin toplam 923 milyon liralık yatırımla hizmete sunduğu eser ve hizmetlerinin resmi açılışını da bu vesileyle gerçekleştireceğiz."

## "BENZERİ GÖRÜNTÜLERİN YAŞANMAMASI İÇİN GEREKEN TEDBİRLER ALINMIŞTIR"

Konya'daki barınakta hayvanların öldürülmesine de değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Geçtiğimiz günlerde aslında ülkemizin modern tesisi olan, belediyemizin hayvan barınağında, orada görevli iki vıcıdanızın sebep olduğu görüntüleri ne yazık ki biz de üzüntüyle takip ettik. Haklarında hemen adli ve idari takibat başlatılan sorumlular tutuklanmış, bir daha benzeri görüntülerin yaşanmaması için gereken tedbirler alınmıştır" dedi.

Dünyamızdaki canlı ve cansız tüm varlıklar gibi hayvanların da insanlara Allah'ın bir emaneti olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, sunları kaydetti: "Onlardan elbette istifade edeceğiz. Ama asla zulmetmeyeceğiz, eziyet etmeyeceğiz, kötü davranmayacağız. Bir gün peygamberimiz, yanında sahibeyi bir köpek cesedinin yanından geçiriyorlar. Sahabe kokudan burnunu tikamaya yönelmiş. Fakat Peygamber Efendimizin şu ifadeleri bize ibreti âlemidir. Diyor ki Allah'ın Resulü, 'Ah, dişleri ne kadar güzeldi! Nereden nereye... İşte biz, hayvana bu şekilde yaklaşan, bakan bir dinin, bir inancın, bir peygamberin ümmetiyiz. Kalkıp da hayvanlara zulmetmeye hakkına kim, nerede olursa olsun sahip değildir. Hayvanların korunmasıyla ilgili en ileri yasal düzenlemeleri, uygulamaları hayata geçirmiş bir yönetim olarak başka aksi yönde hiçbir davranışa rıza gösteremeyiz. Bu konunun da yakın takipçisi olduğumuzdan tüm Merkez Karar Yönetim Kurulu üyelerim, milletvekilleri arkadaşlarımız, kimse bundan şüphe etmesin."

## ÖZEL SEKTÖR YATIRIMLARI

Konya'da özel sektör yatırımlarına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, yatırım bedeli 7 milyar 143 milyon liraya bulan Selçuklu Organize Sanayi Bölgesi'ndeki 50 ayrı fabrikayla, Karatay'da toplam bin 65 dükkanlı yedi ayrı sanayi sitesinin resmi açılışının da bugün yapılacağını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sunları kaydetti: "Kamu, belediye ve özel sektör olarak bugün Konya'mızda 18 milyar 466 milyon liralık eser ve hizmetin resmi açılışını gerçekleştirmiş oluyoruz. Tüm bu yatırımların Konya'mıza, ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. Bu eserlerin Konya'mıza kazandırılmasında emeği geçen bakanlıklarımızı, kurumlarımızı, belediyelerimizi, iş insanlarımızı tebrik ediyorum. Ülkemize eser ve hizmet kazandırmanın anlamını, istihdamdaki her artışla, ihracat rakamlarındaki her yükselişle, insanlarımız umutlarındaki her güçlenişle hep birlikte görüyoruz, yaşıyoruz. Konya'mızın manevi mimarlarından bir gönül sultanı ne diyor, 'Kamil odur ki koya dünyada bir eser, eseri olmayanın yerinde yeller eser...' Biz de ülkemize ve şehrimize kazandırdığımız eserlerimizle gönül sultanlarımızın gösterdiği istikamette durmadan, dinlenmeden çalışıyoruz, çalışacağız."

## "KONYA ÜLKEMİZİN ULAŞIM AĞLARININ ÖNEMLİ MERKEZLERİ ARASINDA YER ALIYOR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bildiği gibi Konya ülkemizin ulaşım ağlarının önemli merkezleri arasında yer alıyor. Bugün 64 kilometrelik bulaş yolu bin 371 metrelik Eğiste Hadimi Viyadüğü, 420 metrelik tüneli 6 kilometrelik Çumra bağlantısıyla gerçekleşen iştirahı verici bir eserin açılışını yapıyoruz. Konuşmamdan sonra dev ekranda bu açılış yapacağız. Eğiste Hadimi Viyadüğü, yükseklikleri 42 ile 166 metre arasında değişen sekiz orta ve iki kenar ayakları ile kendi alanında ülkemizin en büyük köprüsüdür. Böylece, İç Anadolu ile Akdeniz bölgelerimiz arasında yeni bir ticaret ve turizm kanalı da daha ülkemize kazandırıyoruz. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımızın tamamladığı Yüksek Hızlı Tren Gani ile çeşitli yol kavşak ve restorasyon projelerini de bugün buradan hizmete açıyoruz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından inşa edilen Konya Afşar Hadimi Barajı'nın 127 metre yüksekliği ve 1 milyar liralık maliyetiyle Türkiye tarihinin önemli katkı yapacak bir eser olduğunu belirtti.

Suyun medeniyet ve bereket olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, sulama projeleri tamamlanmış 290 bin hektar araziye bereket getirecek Afşar Hadimi Barajı'nın bu açılışla su toplanmasıyla başlayacağını ifade etti.

## "KONYA'DA DOĞAL GAZA KAVUŞAN İLÇE SAYIMIZ 20'YE YÜKSELİYOR"

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca Konya Büyükşehir Belediyesinin beraberce, Anadolu Selçuklu Devleti'nin baş-

şehir tarihi bölgesinin dokusuna uymayan yapıların tümü yıkılıp projeye uygun şekilde yeniden inşaatla ortaya çıkan 564 milyon liralık bir yatırımı buraya yaptık. TOKİ'nin inşa ettiği Selçuklu'da bin 57 konutun, Taşkent'te 142 konutun, Karamar'da 603 konutun, Emirgazi'de 142 konutun, Meram'da Mahmurîye Millet Bahçesi'nin, Halkapınar'da 170 konutun, Yunak'ta 94 konutun resmi açılışlarını da bugün buradan yapıyoruz. Laf değil, icraat icraat... Musluk açıyoruz dikkat edin. Hani birileri musluk açıyor ya... Musluk değil, görüyorsunuz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, aynı şekilde çeşitli ilçelerde yapılmış tamamlanan çok sayıda altyapı projesinin, tarımsal iskân evinin, sanayi dükkanlarının açılışlarının da gerçekleştirdiğini ifade etti.

Yunak, Hadim, Çumra ve Karatay ilçelerine kurulan yeni trafo merkezleriyle, Altınkın, Yunak, Tuzlukçu, Hadim ve Emirgazi'ye getirilen doğal gaz hatlarını da resmen hizmete açtıklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Böylece Konya'da doğal gaz kavuşan ilçe sayımız 20'ye yükseliyor. Önümüzdeki yıl yedi ilçemizin, sonraki yıl da kalan tüm ilçelerimizi inşallah doğal gaz kavuşturuyoruz" dedi.

## GENÇLİK YATIRIMLARI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gençlik ve Spor Bakanlığının son birkaç yılda tamamladığı toplam 7 bin kişilik öğrenci yurtlarıyla, kamp, eğitim ve antrenman salonunun resmi açılışının yapıldığını ifade etti.

Dünya Belediyeler Birliği Başkanlığı yürüten Konya'nın, belediye hizmetlerinde de farkını ortaya koyduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, sunları kaydetti: "Büyükşehir Belediyemizin merkezde ve 31 ilçemizde 2 milyar 654 milyon liralık yatırımla gerçekleştirdiği altyapı, yol, parke, asfalt, su, kanalizasyon projelerinin resmi açılışını buradan yapıyoruz. Karatay, Meram,

# 1 MİLYON 392 BİN 629 ÖĞRENCİ BORÇTAN KURTULDU



Gençlik ve Spor Bakanı

Mehmet Kasapoğlu, 1 milyon 392 bin 629 öğrencinin 27 milyar liralık borcunun kaldırıldığını, **öğrenim kredisi** yapılandırma işleminden yararlanacak öğrencilerin sorularlarının e-Devlet'te başladığını bildirdi. **Kasapoğlu**, Cebeci Yurt Koordinasyon Merkezi'nde yaptığı açıklamada "Artık **öğrenim**

**kredisi** borcu, **öğrenim kredisi** olarak verilen miktar kadar olacak. Gençlerimiz geri ödemelerde bu tutarın üzerine ekstra bir fark ücreti ödemeyecekler" dedi.

Yasal düzenlemeden kredi almaya başlayacak, hali hazırda kredi alan ve kredilerinde geri ödeme dönemine geçen herkesin faydalanacağına dikkat çeken **Kasapoğlu**, "1 milyon 392 bin 629 gencimizin ödenmemiş veya ödenecek taksitlerindeki endeks tutarı kaldırıldı. Toplamda 27 milyar 15 milyon 455 bin 158 liralık yükü gençlerimizin omzundan almış olduk" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



## **KYK kredi faizleri siliniyor!**

Binlerce öğrenci, **KYK kredi** faizlerinin silinmesiyle ilgili çalışmadan gelecek haberi bekliyordu. **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, konuyla ilgili yeni açıklamalarda bulundu. **Kasapoğlu öğrenim kredisi** yapılandırma işleminden yararlanacak öğrencilerin sorularının an itibarıyla e-Devlet'ten başladığını duyurdu.

Enflasyonun yükselmesinin ardından **KYK**'dan **kredi** alıp henüz ödemeyen öğrencilerin faizleri de ciddi oranda arttı. Konunun geçtiğimiz günlerde gündem olmasının ardından öğrencilerin talebine kulak veren **Gençlik ve Spor Bakanlığı**, konuyu Cumhurbaşkanı Erdoğan'a iletti. Cumhurbaşkanı Erdoğan da yapılan çalışmanın ardından **KYK** faizlerinin silineceğinin müjdesini verdi